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“DEVLETE KULFET“DEVLETE KULFET
OZELE SERMAYE”OZELE SERMAYE”

İKINCI öğretim programlarının kapatılması kararının eğitim 
paydaşlarına danışılmadan alınan bir karar olduğunu kaydeden 
Eğitim-Sen İzmir Üniversiteler Şube Başkanı Lülüfer Körükmez, 
“Karar her zaman olduğu gibi yine eğitim paydaşlarına danışıl-
madan alındı. Hem çalışıp hem eğitimine devam etmek isteyen 
öğrenciler için bir çözüm önerisi üretilecek mi belli değil” dedi.

İKINCI öğretim programlarının kapatılmasının vakıf üniver-
sitelerinin sermayelerini artırmaya yönelik bir karar olduğunu 
belirten Ulusal Eğitim Derneği Genel Başkanı Osman Gazi Oktay 
ise, “Devlet üniversitelerinden kaldırılması ancak vakıf üniversi-
telerinde devam ettirilmek istenmesi, o üniversitelere 
sermaye sağlamaya yarayacaktır” ifadelerini kullandı.

TÜRKIYE’NIN ilk kâğıt ve kitap 
müzesi niteliğini taşıyan, dünyanın 
en küçük kitabı ve en hafif kâğıdının 
sergilendiği Ege Üniversitesi (EÜ) 
Kâğıt ve Kitap Sanatları Müzesi, ulu-
sal ve uluslararası önemli eserlere ev 
sahipliği yapıyor. Müze Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Seda Ağırbaş, “Müze-
mizde boyutları 2.4’e 2.9 milimetre 
olan dünyanın en küçük kitabını 
sergiliyoruz. O kadar küçük ki sadece 
büyüteç ile bakılabiliyor” dedi.
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İzmir’e, 330 milyon
euro’luk müjde

MENDERES’te ormanlık alanda çıkan yangına 
havadan ve karadan müdahale başlatıldı. Görece 
Mahallesi ile Gaziemir Irmak Mahallesi arasında 
yerleşim alanlarına yakın ormanlık alanda dün 
henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. İzmir 
Orman Bölge Müdürlüğüne ait 5 uçak, 9 helikopter, 
25 arazöz, 7 su ikmal, 3 dozer ve 3 yer ekibi ile itfaiye 
ekipleri müdahale başlattı. Gazetemizin baskıya 
girdiği saatlerde yangına müdahale sürüyordu. 

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı; İz-
mir’in, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile Dünya Bankası protokolünce 
‘İklim ve Afetlere Dayanıklı Şehirler’ projesi 
kapsamında 330 milyon 500 bin euro büt-
çe ile pilot il seçildiğinin müjdesini verdi. 
Saygılı, “Biz depremden bu yana laf üstüne 
laf değil taş üstüne taş koyuyoruz. İzmir’in 
sorunlarını büyütmüyor, samimiyet ve 
azimle çözüyoruz” dedi. 
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ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Bakanlı-
ğı’nın 2025’ten itibaren uygulamaya 
geçireceği Depozito Yönetim Sistemi 
ile günlük 50 milyon adet tüketilen 
içeceklerin ambalajları, Türkiye’nin 
5 bin farklı noktasına konulacak 
makinelerle geri 
dönüştürülecek. 
SÜGEP Başkanı 
Umut Dilsiz, “Çöpe 
atılan malzemeleri 
geri dönüştürerek 
yılda 500 milyon 
euroluk 
değeri eko-
nomiye ka-
zandırmış 
olacağız” 
dedi.

TARIM ve Orman 
Bakanlığı tarafından 
yürütülen Entegre 
ve Kontrollü Ürün 
Yönetimi (EKÜY) 
Projesi ile ilaç kalıntısı 

bulunmayan temiz, 
kaliteli yaş meyve ve 
sebze üreten üreti-
cilerin bahçelerine 
sembolik olarak mavi 
bayrak asılıyor.

İZMIR Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay’ın, 
görevdeki ilk 180 gününü 
kapsayan vaatleri arasında yer 
alan, toplu ulaşımda ilk biniş-
ten sonraki 90 dakika içinde 
ücretsiz aktarma yapılmasına 
olanak tanıyacak sisteme ilişkin 
teklif, Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi (UKOME) toplantısında 
gündeme geldi. Daha önce iki 

kez oy çokluğu ile redde-
dilen teklif, bu defa oybir-
liğiyle kabul edildi. Öte 

yandan aynı toplantıda taksi 
ücretlerine de 2. kez zam kararı 
alındı. Buna göre, taksimetre 
açılış ücreti 20 liradan 30 liraya, 
kilometre başı ücret 27 liradan 
30 liraya ve en kısa mesafe 
ücreti olan indi bindi ücreti 80 
liradan 90 liraya çıkarılacak.

Akkuyu Nükleer
Santrali zorda mı?
RUS dostlarımdan aldığım 
bilgiye göre, Kremlin’in 
Moskova programında 
konuşan Rosatom şirketinin 
Başkanı Aleksey Likhac-
hev, Türkiye’de Akkuyu 
Nükleer Santrali’nin inşa 
edilmesi projesinin, önemli 
zorluklarla karşı karşıya 
olduğunu ifade etti. Örne-
ğin “Amerikalıların, Rus ve 
Türk tüzel kişiler arasındaki 
mali işlemleri izlediklerini, 
tarafların işletme faaliyet-
leri kapsamındaki parayı 
bloke ettiklerini ve hatta 
el koyduklarını” 
iddia ediyor.

Uğur TingürUğur Tingür

YÖK tarafından açıklanan ‘İkinci Öğretim Programları’nın kaldırılması kararının eğitim YÖK tarafından açıklanan ‘İkinci Öğretim Programları’nın kaldırılması kararının eğitim 
paydaşlarına danışılmadan alındığını belirten eğitimciler, vakıf üniversitelerindeki programların paydaşlarına danışılmadan alındığını belirten eğitimciler, vakıf üniversitelerindeki programların 

revize edilerek devam etmesini ise, “Sermaye kazandırma amacı” olarak değerlendirdirevize edilerek devam etmesini ise, “Sermaye kazandırma amacı” olarak değerlendirdi

Menderes’te orman
yangınına müdahale
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Melih Yonsel
Bilişsel esneklikle 

hayata hazırlık

DünyanınDünyanın  en küçüken küçük
kitabıkitabı  bu müzedebu müzede

Geri dönüşüm sayesindeGeri dönüşüm sayesinde
500 milyon euro gelecek500 milyon euro gelecek
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İkinci Öğretim’in kapatılmasını eğitimciler değerlendirdi:

“Bize danışmadılar”  “Sermaye sağlar”

ALTAY’DAALTAY’DA
KARAASLANKARAASLAN
UMUT DAĞITTIUMUT DAĞITTI
BUBU sezon TFF 2’nci Lig’de müca- sezon TFF 2’nci Lig’de müca-
dele edecek olan Altay’ın genç tek-dele edecek olan Altay’ın genç tek-
nik direktörü Gökhan Karaaslan, nik direktörü Gökhan Karaaslan, 
umut dağıttı. 2’nci Lig’de Altay’ın umut dağıttı. 2’nci Lig’de Altay’ın 
büyüklüğünde bir camia olmadı-büyüklüğünde bir camia olmadı-
ğını belirten Karaaslan, “Başarılı ğını belirten Karaaslan, “Başarılı 
olacağımıza yürekten inanıyorum. olacağımıza yürekten inanıyorum. 
Taraftarların da bize güvenmesini, Taraftarların da bize güvenmesini, 
inanmasını istiyorum” dedi.inanmasını istiyorum” dedi.
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Göztepe’yeGöztepe’ye  
‘tanıdık’ kaleci‘tanıdık’ kaleci

MATEUSZMATEUSZ Lis’in takım- Lis’in takım-
dan ayrılmasının ardından dan ayrılmasının ardından 

kaleci arayışlarını sürdüren kaleci arayışlarını sürdüren 
Göztepe, 2022-2023 sezo-Göztepe, 2022-2023 sezo-
nunda sarı kırmızılılarda nunda sarı kırmızılılarda 
forma giyen Ekrem Kılı-forma giyen Ekrem Kılı-

çarslan’ı kadrosuna kattı.çarslan’ı kadrosuna kattı.
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Umut Umut 
DilsizDilsiz

ÖZEL

Alev Hamitoğulları Yılan
HABER

ÖZEL
HABER
Sercan Özipekçi

DOĞUŞTAN kalbinde ritim bozuklu-
ğu bulunan Ecem Nur Sancak (20), 
İEÜ Medical Point Hastanesi’nde ge-
çirdiği operasyonla sağlığına kavuş-
tu. Eskiden yürümekte bile zorlanan 

Sancak, “En basit hareketlerde bile 
yaşam kalitem düşüyordu. Şimdi 
koşup, tekrar voleybol oynadığım 
zamanlarıma kavuşacağım. 
Çok mutluyum” dedi. 

Ecem, yeniden koşabilecekEcem, yeniden koşabilecek

Bilal Bilal 
SaygılıSaygılı

‘90 dakika’ geri döndü,
taksi ücretine zam geldi

İlaçsız İlaçsız 
üretimeüretime
‘mavi ‘mavi 
bayrak’bayrak’

Lülüfer Lülüfer 
KörükmezKörükmez

Osman Osman 
Gazi OktayGazi Oktay DHA
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ÖĞRENCILERIN fiziksel, 
sosyal ve sportif gelişimini artır-
mak amacıyla ‘sağlıklı kampüs’ 
konseptini hayata geçiren İzmir 
Ekonomi Üniversitesi (İEÜ), 
yaptığı çalışmaları anlatmak 
üzere Avrupa’daki üniversiteler-
de görev yapan akademisyenleri 
ve idari çalışanları konuk etti. 
7 farklı ülkeden İzmir’e gelen 
konuklara, İEÜ’nün sağlıklı 
kampüs temelinde gençlere ve 
öğretim üyelerine yönelik yaptı-
ğı çalışmalar detaylıca anlatıldı.

İEÜ Uluslararası İlişkiler 
Müdürlüğü ile Sağlık, Kültür 

ve Spor Müdürlüğü iş birliğiyle 
düzenlenen etkinlik, ‘Erasmus 
Uluslararası Eğitim Haftası: 
Sağlıklı Kampüs Konsepti’ 
başlığıyla gerçekleşti. 4 gün 
süren programa; Almanya, Fran-
sa, İtalya, Slovakya, Polonya, 
Yunanistan ve Romanya’dan 
öğretim üyeleri ve idari çalışan-
lar katıldı. 

Seminer verildi 
Konuklara; İEÜ’nün sağlıklı 

kampüs yatırımları, fiziksel 
aktivite ve spor faaliyetleri-
ne ilişkin olanakları, sağlıklı 

beslenme ve psikolojik destek 
fırsatları hakkında sunumlar ya-
pıldı. İEÜ Öğrenci Dekanı Doç. 
Dr. Evrim Üstünlüoğlu, ‘sağlıklı 
kampüs’ kavramının yükse-
köğretim kurumları için önemi 
ve sağlıklı topluma katkısı 
hakkında kapsamlı bir seminer 
verdi. İEÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aslı Ceylan Öner ise, 
‘sürdürülebilir sağlıklı kampüs 
örneği’ olarak, 12 Haziran’da 
temeli atılan İEÜ Güzelbahçe 
kampüsünün tasarımı hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi. 	
HABER MERKEZİ

İZMIR Valiliği, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, kentin çeşit-
li noktalarında fotoğraf sergisi düzenleyecek.

Anadolu Ajansı arşivinden seçilen fotoğ-
raflardan oluşacak sergide, başta İstanbul ve 
Ankara olmak üzere, ülkemizin farklı illerinde 
15 Temmuz 2016’daki Fethullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) kalkışmasının yaşandığı saatlerde ve 
ertesi gün objektiflere takılan önemli anlar, dar-
be girişiminin 8. yılında İzmirlilere bir kez daha 
anımsatılacak. Kentteki 3 AVM ile Konak Meyda-
nı’nda sergilenecek özel kareleri içeren fotoğraf 
sergisi, 12 Temmuz Cuma günü Gaziemir’deki 
Optimum AVM’de açılacak. 

13 Temmuz Cumartesi günü Hilltown Karşıya-
ka AVM’de, 14 Temmuz Pazar günü İstinyePark 
İzmir AVM’de, 15 Temmuz Pazartesi günü ise 
Konak Atatürk Meydanı’nda sergilenecek fotoğ-
raflarda, millî iradeyi korumak üzere tanklara 
siper olan vatandaşların kararlılığı, İstanbul 
Havalimanı ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü üze-
rinde sergilenen direniş, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne yönelik FETÖ saldırılarının sonuçları, 
ellerinde Türk bayraklarıyla meydanlara inen 
binlerce vatandaşın dik duruşu ve hain darbe 
kalkışmasına ait pek çok unutulmaz an İzmirli-
lerle buluşturulacak. HABER MERKEZİ 

Kültür-Sanat-Magazin

Bilişsel esneklikle 
hayata hazırlık

melihyonsel76@gmail.com

Hayat, beklenmedik sürprizler ve değişim-
lerle dolu bir yolculuk. Bu yolculukta 

başarı ve mutluluk, sadece ne kadar zeki 
olduğunuzla değil, aynı zamanda değişen 
koşullara ne kadar hızlı ve etkili bir şekilde 
uyum sağlayabildiğinizle de yakından ilgili-
dir. İşte burada devreye giren kavram, bilişsel 
esneklik.

Bilişsel esneklik, zihnimizin bir duruma 
farklı açılardan bakabilme, alternatif çözüm-
ler üretebilme ve eski düşünce kalıplarını 
kırarak yenilikçi yollar bulabilme yetene-
ğidir. Adeta zihnin yoga hareketleri gibidir. 
Tıpkı bedenimizi esnetip farklı pozisyonlara 
soktuğumuzda kaslarımızın güçlenmesi gibi, 
zihnimizi de esnetip farklı düşünce yollarına 
soktuğumuzda bilişsel kapasitemiz artar.

Bilişsel esneklik, bir problemi çözmek 
için farklı stratejiler deneyebilme, gerekti-
ğinde planlarımızı değiştirebilme ve öğrenme 
süreçlerimizi adapte edebilme yeteneğidir. 
Bu, özellikle belirsizlikler ve karmaşıklıklarla 
dolu modern dünyada hayati öneme sahiptir. 
Psikoloji alanında yapılan araştırmalar, biliş-
sel esnekliği yüksek bireylerin stresle daha iyi 
başa çıktıklarını, daha yaratıcı çözümler üre-
tebildiklerini ve genel anlamda daha başarılı 
olduklarını göstermektedir.

Kişisel gelişim yolculuğumuzda, biliş-
sel esneklik kazanmak adeta bir süper güç 
gibidir. Değişen durumlara hızla uyum 
sağlamak, yeni bilgiler ışığında düşünce 
tarzımızı değiştirebilmek ve farklı perspektif-
lerden bakabilmek, hem iş hayatında hem de 
kişisel ilişkilerimizde bize büyük avantajlar 
sağlar. Örneğin, bir iş yerinde beklenmedik 
bir sorunla karşılaştığınızda, katı ve esnek 
olmayan bir zihinle çözüm aramak, sizi aynı 
yerde tıkanmış halde bırakabilir. Ancak esnek 
bir zihne sahip olmak, sorunu farklı açılardan 
değerlendirmenize, alternatif çözümler üret-
menize ve belki de sorunu bir fırsata dönüş-
türmenize olanak tanır.

Bilişsel esnekliği geliştirmek için ken-
dimizi farklı deneyimlere açmak, problem 
çözme oyunları oynamak, mindfulness ve 
meditasyon uygulamaları yapmak ve düşünce 
kalıplarımızı sorgulamak oldukça etkilidir. 
Farklı deneyimlere açık olmak, beynimizi 
yeni bağlantılar kurmaya zorlar. Problem 
çözme oyunları, zihni esnetmenin eğlenceli 
yollarıdır. Mindfulness ve meditasyon, zihni 
sakinleştirip odaklanmayı sağlar. Düşünce 
kalıplarını sorgulamak ise zihinsel esnekliği 
artırır.

Melih Yonsel

Avrupalı ekibe ‘sağlıklı 
kampüs’ tanıtımı

Valilikten 
15 Temmuz

Fotoğraf Sergisi

SEFERIHISAR Belediyesi’nin bu yıl 3. kez 
düzenlediği Ürkmez Kültür ve Sanat Festivali 
birbirinden keyifli etkinlikler ve tiyatro gösteri-
siyle başladı.

 Ürkmez Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleşen festival, ziyaretçiler tarafından 
büyük bir ilgiyle karşılandı. Festivalin açılış 
gününe Seferihisar Belediye Başkan Yardımcısı 
İnanç Karabulut ve 
Seferihisar Be-
lediyesi Ürkmez 
Koordinatörü Hilal 
Cemaloğlu katıldı. 
Ürkmez Kültür ve 
Sanat Festivali, bir 
hafta boyunca sü-
recek etkinliklerle 
dolu bir program 
sunuyor.  Sergiler, 
konserler, tiyatro 
gösterileri, geleneksel el sanatları atölyeleri ve 
yöresel lezzetlerin tanıtımı gibi birçok etkinlik 
festivale katılanları bekliyor olacak.  

Festivalin birinci gününde, Demir Öztürk’ün 
kaleme aldığı ve Tiyatro Atölyem oyuncularının 
oynadığı ‘’Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yapa-
rım’’ adlı tiyatro gösterisi kahkahalar eşliğinde 
sergilendi. Yelkenli Sergiler, Cam İşleme ve 
Süsleme Atölyesi, Çini Atölyesi ‘’Topraktan 
Maviye Sergisi, Dikiş Atölyesi ‘’Dönüşen 
Kumaşlar Sergisi’’ gibi pek çok atölyenin yer 
aldığı festival 12 Temmuz Cuma gününe kadar 
çeşitli sahne gösterileri ve koro eşliğinde devam 
edecek. HABER MERKEZİ 

Ürkmez Kültür ve  
Sanat Festivali 

başladı

‘Sağlıklı kampüs’ konseptini hayata geçiren İEÜ, yaptığı çalışmaları anlatmak üzere 
Avrupa’daki üniversitelerde görev yapan akademisyenleri ve idari çalışanları konuk etti

EÜ Kâğıt ve Kitap Sanatları Müzesi 
hem Ege Üniversitesinin bilimsel 

gücünü hem de galerisinde yer alan 
ve dünyada başka bir örneği bulun-
mayan eserleri toplumla buluşturuyor. 
Dünya kültür tarihinin son 2000 yılının 
vazgeçilmez demirbaşları kâğıt ve 
kitabın uzun soluklu yolculuğunu, 
farklı kültürlerden örnekleri ziyaretçile-
rine sunan müze,  yıl boyunca pek çok 
bilimsel ve kültürel etkinliklere de ev 
sahipliği yapıyor. 

EÜ Kâğıt ve Kitap Sanatları Müzesi 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Seda Ağır-
baş, “2012 yılından kapılarını ziyaretçi-
lerine açan EÜ Kâğıt ve Kitap Sanatları 
Müzesi’nin kurulması, Türkiye’de ilk 
olması ve bir üniversite müzesi olması 
bakımından büyük bir öneme sahip. 
Müzemiz, Ege Üniversitesinin kültürel 
ve sanatsal varlıklarından Levanten 
köşklerinden 19. yüzyılın Ballian 
konutunda hizmet veriyor. İçinde bir 
sanat galerisi de bulunan müzede bine 
yakın obje sergileniyor.  

Tarihi atmosferde 
Kâğıdın üretiminden sanat eserine 

vardığı noktaya kadar çok çeşitli aşa-
malardan örneklerin sergilendiği müze-
nin giriş katında el yapımı kâğıt üretimi 
demo odası, organik yazı malzemeleri, 
dünya renkli kâğıtları, günümüz renkli 
kâğıt sanatçıları, modern kâğıt sanatı 
bölümleri; üst katında ise kitap sanat-
ları, exlibris, matbaa, sanatçı 
kitapları, çocuk kitap-
ları, kitap biçimleri, 
kitaplardaki ustalar, 
baskı teknikleri, 
minyatür kitap-
lar ve tipografi 
bölümleri yer 
alıyor. Müzemiz-
de boyutları 2.4’e 
2.9 milimetre olan 
dünyanın en küçük 
kitabını sergiliyoruz. 
O kadar küçük ki sadece 
büyüteç ile bakılabiliyor. EÜ Kâğıt 
ve Kitap Sanatları Müzesi, ulusal ve 
uluslararası çok sayıda önemli esere 
ev sahipliği yapıyor bu yüzden de bir 

bilgi müzesi, bir 
çağdaş sanat-
lar müzesi, bir 
evrensel müze 

niteliği taşıyor.” 
dedi. 
Dr. Öğretim Üyesi 

Ağırbaş, “EÜ Kâğıt ve 
Kitap Sanatları Müzesi’nin 

tarihi bir bina içerisinde olması ve 
eserlerin tarihi bir atmosfer içinde ser-
gileniyor olması, müzemizin en güzel 
tarafı. Gelen ziyaretçiler için eserlerin 

sergilenme ortamı oldukça önemli. 
Eserlerin sergilenmesinde vitrinler, 
aydınlatmalar; eserlerin ve objelerin 
vitrinlerde, duvarlarda, açık mekan-
larda sergilenmesi titizlik ve emek 
gerektiriyor. Eserlerin ışıklandırılması, 
izleyicinin ve ziyaretçinin vitrindeki 
eserleri görebileceği ve gözü yorma-
yacak şekilde konumlandırılması son 
derece önemli bir husus” diye konuştu.

Öğrenme ortamı 
Müzelerin eğitim işlevi olduğunu 

söyleyen Dr. Öğretim Üyesi Ağırbaş, 
“Müzeler işlevleri bağlamında, antik 
çağdan itibaren biriktirmeyle başlıyor. 
Hemen hemen hepsinin ortak amacı 
toplama, koruma, belgeleme, sergile-
me iken, UNESCO tarafından Brezil-
ya’da düzenlenen kurullarda; müze-
lerin amaçları arasına eğitim işlevi de 
eklendi. Müzeler eğitim işlevinden 
dolayı okul dışı öğrenme yeri olarak 
geçiyor. Bireyler müzelerde deneyim-
leyerek, gözlemleyerek hatta işiterek 
öğreniyor. Gelen ziyaretçilerimize 
kâğıdın ve kitabın tarihçesi; matbaa, 
organik yazı malzemeleri gibi birçok 
bilgiyi anlatıyoruz. Farklı uygarlık-
lardan kitap biçimlerini görme imkânı 
sağlıyoruz. Müzemizin içerisinde 
bulunan odaların hepsinde hem duvar-
larda hem vitrinlerde bine yakın obje 
ve sanat eseri sergileniyor. Ziyaretçile-
rimizin düşüncelerini paylaştığı bir anı 
defterimiz var. Anı defterimiz de ayrı 
ve özel bir yayın oldu. Anı defterine 
bir ziyaretçimiz; ‘Dünyayı ayakları-
mızın altına sermişler, haberimiz yok’ 
diye bir cümle yazmıştı ve bu cümle 
bizi çok heyecanlandırmıştı” dedi. 
HABER MERKEZİ

Kağıt ve kitabınKağıt ve kitabın
tarihi bu müzedetarihi bu müzede
Türkiye’nin ilk kâğıt ve kitap müzesi niteliğini taşıyan, dünyanın en küçük kitabı ve en hafif kâğıdının sergilendiği 
Ege Üniversitesi (EÜ) Kâğıt ve Kitap Sanatları Müzesi, ulusal ve uluslararası önemli eserlere ev sahipliği yapıyor

Kâğıt ve Kitap Sanatları 
Müzesi,  “Geleneksel Türk Sanat-

ları Çalıştayı, Geleneksel Ebru Söy-
leşisi, Ebru Atölyesi, Ebru Üzerine 

Tezhip ve Tezhip Atölyesi ve Çini ve 
Kalem İşi Restorasyonunun Dünü 

ve Bugünü” isimli kariyer 
söyleşilerine ev sahipli-

ği yaptı. 

Kariyer 
söyleşileri düzenlendi

Seda Seda 
AğırbaşAğırbaş
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Haber Müdürü
GÖRKEM TAŞDEMİR

1895 yılında, Auguste ve Louis Lumière 
kardeşler, film teknolojilerini bilim adamlarına 
tanıttılar. 

1962 yılında, Atlantik 
ötesine ilk kez uydu 
aracılığıyla televizyon 
yayını gerçekleştirildi.

1992 yılında, kapa-
tılan Sosyalist Parti 
yerine, İşçi Partisi 
kuruldu.

1933 yılında, Atatürk’ün öncülüğünde kurulan 
Sümerbank, resmen faaliyete geçti.Sümerbank 21 
Aralık 1999’da TMSF’ye devredildi. 

AtlantikAtlantik
 ötesine ötesine

televizyon televizyon 
yayınıyayını

İşçiİşçi
 Partisi  Partisi 

kuruldukuruldu

Lumière kardeşlerLumière kardeşler
sinemayı tanıttısinemayı tanıttı

Kuzey İrlandaKuzey İrlanda
bağımsız oldubağımsız oldu

Sümerbank Sümerbank 
faaliyettefaaliyette

1921 
yılında, İrlanda 
Bağımsızlık Sa-
vaşı sonucunda 
Kuzey İrlanda, 
İrlanda’dan 
bağımsızlığını 
kazandı. 

Kalbindeki sorun giderilen EcemKalbindeki sorun giderilen Ecem

Yine voleybol Yine voleybol 
oynayabilecekoynayabilecek
Doğuştan kalbinde ritim bozukluğu olan Ecem Nur Sancak, geçirdiği operasyonla sağlığına 
kavuştu. Sancak, “En basit hareketlerde bile yaşam kalitem düşüyordu. Şimdi koşup, 
tekrar voleybol oynadığım zamanlarıma kavuşacağım. Çok mutluyum” diye konuştu

İzmir’de doğuştan kalbinde 
ritim bozukluğu bulunan Ecem 
Nur Sancak (20), İEÜ Medi-

cal Point Hastanesi’nde geçirdiği 
operasyonla sağlığına kavuştu. 
Eskiden yürümekte bile zorlanan 
Sancak, “En basit hareketlerde bile 
yaşam kalitem düşüyordu. Şimdi 
koşup, tekrar voleybol oynadığım 
zamanlarıma kavuşacağım. Çok 
mutluyum” dedi.

İzmir’in Aliağa ilçesinde yaşa-
yan Ecem Nur Sancak, doğuştan 
kalp ritim bozukluğuna sahip dün-
yaya geldi. Sancak, yaşı ilerledikçe 
günlük yaşamında yaptığı basit 
hareketlerden sonra aşırı yorul-
duğunu ve nefes nefese kaldığını 
fark etti. Sancak, kalp çarpıntısı ve 
yorulması nedeniyle çok sevdiği 
voleyboldan mahrum kaldı. İzmir 

Ekonomi Üniversitesi Medical Po-
int Hastanesi’ne başvuran sancak, 
tedaviye alındı. İEÜ Medical Point 
Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’n-
den Doç. Dr. Cihan Altın, Doç. Dr. 
Mustafa Doğduş ve ekibi Sancak’ın 
ritim bozukluğuna sahip kalbine 
‘Ablasyon’ yöntemi uyguladı.

‘Kalbim yetmiyordu’
En büyük hayalinin Aliağa sahi-

linde yürümek ve yeniden voley-
bol oynamak olduğunu söyleyen 
Sancak, “Çok uzun süredir çocuk-

luğumdan beri kalbimde bir ağrı 
hissediyordum. Yaptığım en basit 
hareketlerde bile ayağa kalkma 
gibi basit hareketlerde bile yaşam 
kalitem düşüyordu. Çok yorulu-
yordum. Voleybol oynamayı çok 
seviyordum ancak yorulduğum için 
uzun zamandır oynayamıyordum. 
Kalbimin bana yetmediğini düşü-
nüyordum. Arkadaşlarımla dışarıda 
vakit geçirirken yorulup, nefes 
nefese kalıyordum. Çok mutsuz 
olmaya başlamıştım. Yeni kalbime 
kavuştuğum için çok mutluyum. 

Aliağa’nın sahilinde yürümeyi çok 
özledim. O sahilde şimdi yorulma-
dan nefes nefese kalmadan yürüye-
ceğim, voleybol oynayacağım için 
çok mutluyum” diye konuştu.

Ataklar artabilirdi
İEÜ Medical Point Hastanesi 

Kardiyoloji Bölümü’nden Doç. 
Dr. Mustafa Doğduş, ‘ablasyon 
yönteminin kateter adı verilen ince 
esnek kablo şeklinde malzemelerle 
kalp içerisinde aritmiye neden olan 
hedefin bulunup yakılması işlemi 
olduğunu belirtip, “İleri dönemde 
Ecem hanımın yaşadığı ataklar, ar-
tar duruma gelebilirdi. Bu da ciddi 
anlamda yaşam kalitesini etkileye-
cekti. Başarılı geçen bir ameliyat-
tan sonra şu an çok iyi görünüyor” 
dedi. HABER MERKEZİ

Kardiyoloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Cihan Altın da “Ecem 
hanımın ameliyatı başarılı geçti. 
Bu hastalığa sahip olan kişile-

ri, bu şekilde tedavi etmek en 
doğru yöntemdir. Artık kaliteli 
bir yaşantı sürebilecek” diye 
konuştu. 

‘Bu tedavi en doğru yöntem’

Ecem Nur Sancak, 

nefes nefese 

kalmamasını 

sağlayan 

doktorlarına 

minnettar 

olduğunu 

dile getirdi

Ecem Nur Ecem Nur 
SancakSancak

İ  L  A  N
T.C. URLA ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO	 :  2019/122 Esas
DAVACI	 : NECATİ ADAR
DAVALILAR	 : 1- URLA MALİYE HAZİNESİ 
	                2- İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
	                3- URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Davacı tarafından aleyhinize açılan Tapusuz Taşınmaz Tescili 
(Kişilerce Açılan) davasının yapılan yargılamasında;

İzmir ili Urla ilçesi,  Gülbahçe Mahallesi, Karapınar mevkiinde 
bulunan, kuzeyinde Karaburun-İzmir asfaltı eski yol ve kısmen 
1264 parsel, güneyinde Karaburun-İzmir asfaltı, doğusunda 
Barbaros Gülbahçe yolu, batısında ise davacı Necati Adar’ın 
hissedarı olduğu 1268,1265 ve kısmen 1264 parsellerin yer 
aldığı yaklaşık 7456,31 m2 yüzölçümlü taşınmaz ile,

İzmir ili, Urla ilçesi, Gülbahçe Mahallesi, Karapınar mevkiinde 
bulunan kuzeyinde Karaburun-İzmir asfaltı ve kısmen davacı 
Necati Adar’ın hissedarı olduğu 1269 parsel, doğusunda 
Barbaros Gülbahçe yolu, batısında kısmen 1269 parsel ve dere 
bulunan yaklaşık 7.365,19 m2 yüzölçümlü taşınmaz ile ilgili 
olarak yukarıda ismi yazılı davacı tarafından Mahkememize 
tescil davası açılmış olup bu taşınmazda bir hak iddiasında 
bulunanların ilan tarihinden itibaren 3 aylık süre içerisinde 
Mahkememiz dosyasına beyanda bulunarak tescile itiraz davası 
açmaları hususu ilan olunur. 18/04/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2060504)

Bodrum’daki yangın
kontrol altına alındı
Bodrum’da önceki gün çıkan orman yangını 18 saat sonra kontrol 
altına alındı. Yangında 100 hektar alanın zarar gördüğü bildirildi 

MUĞLA’NIN Bodrum 
ilçesinde, ormanda 
çıkan yangın, havadan 
ve karadan müdaha-
lelerle yaklaşık 18 
saat sonra kontrol 
altına alındı.Bod-
rum’un kırsal 
Pınarbelen 
Mahallesi’n-
deki ormandan, 
önceki gün saat 
14.15 sıralarında 
alevler yükselmeye 
başladı. Çıkış 
nedeni henüz 
belirlenemeyen 
yangına ilk 
etapta 8 
uçak, 10 
helikop-
ter, 120 
arazöz, 
30’dan 
fazla itfaiye 
aracı, 1 Ulu-
sal Medikal 
Kurtarma Ekibi 
Birimi (UMKE) 
aracı, 2 ambulans, 
jandarma ve polise ait 5 adet TOMA, 16 

su tankeri ve 500 perso-
nel ile müdahale edildi. 
Rüzgarın da etkisiyle 
yangın Etrim bölge-

sinden Sevda Tepesi’ne 
doğru yayıldı. Yangın 

söndürme uçakları sortiler 
yaparak yayılımın önüne 

geçmek için mücadele etti.

Aralıksız sorti
Gece boyunca devam eden 

yangına, sabahın ilk ışıklarıyla 
beraber yeniden havadan 
müdahale başlatılırken, 4 
helikopter ve 6 uçak yanan 

bölgenin söndürülmesi için 
aralıksız sorti yaptı. Önceki gün  

öğle saatlerinde başlayan yangın, 
yaklaşık 18 saat sonra kontrol 

altına alındı. Ekiplerin havadan ve 
karadan soğutma çalışmaları sürüyor. 

Yangında 100 hektar alanın zarar gör-
düğü bildirildi. DHA-AA
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KENT içi disiplini korumak, toplum sağlığı ve 
huzurunu güvence altına almak için çalışmalarını 
yoğunlaştıran Karşıyaka Belediyesi, çevre ve görüntü 
kirliliğine karşı da etkin bir mücadele yürütüyor. Bu 
kapsamda Zabıta Müdürlüğü bünyesindeki özel ekip, 
ana caddeler başta olmak üzere tüm ilçe genelinde 
her gün izinsiz açık hava reklam ve afiş denetimi 
yapıyor. Kural dışı şekilde ağaçlara, aydınlatma 
direklerine, trafik tabe-
lalarına ve çeşitli yerlere 
sabitlenen tanıtım görsel-
leri tek tek kaldırılıyor ve 
imha ediliyor. Toplanan 
materyal sayısı günde 
200-300 civarına ulaşıyor. 
Ayrıca yine izinsiz olarak 
kartvizit ve broşür dağıtımına da taviz verilmiyor. 
Bu ve benzeri yöntemleri kullandığı tespit edilen iş-
letmeler hakkında cezai işlem yapılıyor.Daha çağdaş 
bir Karşıyaka hedefiyle her alanda etkin çalışmalar 
yürüttüklerini belirten Karşıyaka Belediye Başkanı 
Yıldız Ünsal “Güzel Karşıyakamızı kirleten, kent 
düzenini ve disiplinini bozan her türlü olumsuzluk 
ile kararlı bir mücadele içindeyiz. Ne yazık ki çok 
yaygın olarak kullanılan izinsiz reklam ve afişler de 
bu çerçevede oldukça ciddi bir sorun. Ekiplerimiz 
ticari amaçla bu girişimde bulunanlara karşı her gün 
aralıksız şekilde denetimlerini sürdürüyor. Afiş veya 
pankart asmak gibi tanıtım çalışmaları mutlaka yasal 
izinler alınarak yapılmalı. Kurallara uyalım, güzel 
kentimizi birlikte koruyalım” diye konuştu. 		
HABER MERKEZİ

İZMIR Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı top-
lu ulaşım kurum ve kuruluşları, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde yüzde 
50 indirimli olacak. İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi’ne bağlı ESHOT, İZULAŞ, İZTAŞIT, 
İZDENİZ, İzmir Metrosu ve İzmir Tram-
vayı’nda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’nde yüzde 50 indirimli ulaşım 
sağlanacak. İzmir Büyükşehir Belediye-
si-TCDD ortaklığıyla işletilen İZBAN’da ise 
seferler Cumhurbaşkanlığı kararıyla ücretsiz 
gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ

KONAK Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı 
Mutlu, İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) 
Genel Müdürü Gürkan Erdoğan ile birlikte Toros 
bölgesinde incelemelerde bulundu. Sorunları 
yerinde tespit etmek amacıyla Ulubatlı Mahalle-
si’nde gerçekleştirilen çalışmaya Başkan Mutlu 
ile Erdoğan’ın yanı sıra belediye bürokratları 
ve muhtarlar 
da katıldı. Alan 
mesaisi sırasında 
dere yatakları, 
su kaçakları ve 
su baskınları 
konusunda sıkıntı 
yaşanan noktalara 
tek tek gidilerek 
kalıcı çözüm 
için yapılması 
gereken çalışmalar görüşüldü. İlçenin sorun ve 
ihtiyaçlarını çok iyi bildiklerini kaydeden Konak 
Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, Büyük-
şehir Belediyesi’nin tüm birimleriyle uyum içinde 
olduklarını, Konak’ın altyapı ihtiyaçlarını hızla 
çözmek için İZSU ekipleriyle koordineli bir şekil-
de çalıştıklarını söyledi. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da, görüntü 
kirliliğine geçit yok!

Mutlu: “Konak’ta, su
baskınları önlenecek”

15 Temmuz’da, toplu 15 Temmuz’da, toplu 
ulaşıma yüzde 50 indirimulaşıma yüzde 50 indirim

Yerel yönetimler

'İklim krizine karsı'İklim krizine karsı
strateji belirlenmeli'strateji belirlenmeli'
Sürdürülebilir Enerji ve İklim 
Eylem Planı (SECAP) ve 
İklim Nötr Eylem Planları 
Toplantısı’na katılan İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, iklim krizine karşı 
yeni stratejiler belirlemenin 
zorunlu olduğunu belirterek, 
“Önümüzdeki bir ay, iklim 
kriziyle mücadele etmek için 
kafa yorduğunuz bir zaman 
dilimi olsun” dedi

İzmir’in 2030 yılında 
iklim nötr ve akıllı kent 
hedefine hizmet etmek 

üzere 2025-2029 Stratejik 
Planı kapsamında hayata 
geçirilecek projeler 
için Misyon Kentleri 
Sermaye Merkezi (Ca-
pital HUB) aracılığıyla 
SECAP ve İklim Nötr 
Eylem Planları Toplan-
tısı yapıldı. Kültürpark 4 
No’luHol’de gerçekleştirilen 
toplantıda, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne uluslararası finans olanaklarını 
aktarmak üzere süreç bilgilendirmesi yapıldı. 
Toplantıda konuşan İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay, iklim krizinin geldiği 
boyutu ifade ederek “Neyin karşılığında neyin 
feda edildiğini düşünmemiz gerekiyor. Bize 
armağan edilmiş inanılmaz güzel dünyayı ve 
doğayı sadece tüketim hırsıyla, para kazanma 
hırsıyla yok ettiğimizi düşünüyorum. Bunların 
cezasını biz de sıcaklık, kuraklık, kirlilikle şu 
an çekiyoruz ama çocuklarımız büyük ihtimal 
hayatları ile ödeyecek. Dünyada gidecekleri yer 
kalmayacak. Bu yüzden yeni stratejiler belirle-
mek ve ciddi çalışmalar yapmak zorundayız” 
diye konuştu.

Işıkları kapattırdı
Konuşması sırasında salonda yanan 

ışıkların yarısını kapattıran Başkan Tugay, “Bu 
ışıklar yanıyordu. Şu anda bir kısmını kapattık. 
Böyle basit bir noktadan başlamamız lazım. 
Bunun adı enerji verimliliği. Harcamamızın 
zorunlu olmadığı enerjiyi daha ihtiyaç düzeyin-
de harcamaya başardığımızda önemli bir şey 
yapmış oluyoruz. Elektrik, Türkiye’de büyük 

oranda fosil yakıtlardan elde ediliyor. 
Bunların çoğu da ithal. Herkes, elektrik 

konusu başta olmak üzere enerji tü-
ketiminde bilinçli olmayı öğrenmek 

zorunda. Kurum olarak 
bunu halletmemiz ve 

şehre de öğret-
memiz lazım” ifa-

delerini kullandı. 
Başkan Tugay 

ayrıca “İnsanların 
hırslarına hakim 

olması ve sınırını 
bilmesi gerekiyor. 

Bu toplantı göstermelik 
bir toplantı olmasın. 
Önümüzdeki bir 
ay kendi yetki 
alalarınızda iklim 
kriziyle müca-
dele etmek için 
kafa yordu-
ğunuz, katkı 
sağladığınız, bir 
şeyleri değiştirme-
ye başladığınız bir 
zaman dilimi olsun. Bir 
ay içinde kim ne yaptı 

onu konuşalım” ifadelerini kullandı.

“Dünyayı kurtarabiliriz”
İklim değişikliğine uyum konusunda neyin 

başarılabildiği konusunda düşünmek 
gerektiğini kaydeden Başkan Tugay, 

“Her akşam, ‘Bugün iklim için 
ne yaptım?’ diye düşünmemiz 

gerekiyor. Milyonlarca kişi ile 
yapılmış anketlerde dünyadaki 

insanların büyük çoğunlu-
ğunun iklim sorununun 
mutlaka çözüleceğine 

inandığını gösteriyor. Eğer 
15-20 sene sonra su ve gıda 

bulamayacağımız, bitki örtüsü-
nün yok olacağı bir tablo oluşursa 

geriye dönüp de ‘İzmir Büyükşehir 
Belediyesi olarak üzerimize düşeni 

yapmadık’ demeyelim. Dünyayı İzmir 
Büyükşehir Belediyesi olarak biz kurta-
ramayız ama dünyada bir sürü hareket, 

küçük kıvılcımlarla başlar. Eğer doğruysa 
ve haklıysa bir anda yayılır. Bu konuda 

herkesin kendinde güç hissetmesi gerektiği 
düşüncesindeyim. Dolayısıyla dünyayı her bi-

rimiz kurtarabiliriz. Bunu birilerinin başlatması 
lazım” şeklinde konuştu.

İklim krizi konusunda elle 
tutulur işlere ihtiyaç olduğunu 
belirten Başkan Tugay, “Bizi 
yöneten hükümet, bu işin ye-
terince bilincinde değil. Dünya 
ülkelerinin çok büyük çoğun-
luğu böyle. Ekonomik kayıp 
istenmiyor. Karbon nasıl oluşur 
onu düşünmek lazım. Karbon, 
üretimden ve tüketimden oluşur. 
Karbon salımından sorumlu 
olanlar, zengin ülkeler ve zengin 
insanlar. Her türlü endüstriyel 
üretim, karbon emisyonu en faz-
la olan kısımdır. Tüketici olarak 
bu üretimi kışkırtarak, gereksiz 
kullanımla sanayinin daha fazla 
karbon emisyonu üretmesine 
sebep olurken diğer taraftan 
atıklarımızla karbon emisyo-
nuna katkıda bulunuyoruz. 
Atıklarımızı doğru bertaraf edip 
ayrıştırmıyoruz, geri dönüştüre-
miyoruz” ifadelerini kullandı.

Bilinçlendirme konusunda 
teşvik etmenin önemli bir yol 
olduğunu kaydeden Başkan 
Tugay, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Tüketim alışkanlıkları ile ilgili 
ciddi çalışmalar yapmamız 
gerektiğini düşünüyorum. Bit 

pazarı gibi değil ama İzmir’de 
kullanılmayan eşyaların ihtiyacı 
olanlara verildiği bir ikinci el 
pazarı olması gerekir. Yani 
gereksiz tüketimden kaçınmalıyız. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
sorumluluğunda olan atıkların 

da karbon emisyonuna yol 
açmayacak yollarla bertaraf 
edilmesi gerek. Ciddi bir eylem 
planımızın olması lazım. Toplumu 
bilinçlendirmeliyiz. Özellikle 
sanayicileri, üniversite hocalarını 
bilinçlendirelim.”

“Romantiklikten 
çıkılmalı”

“Eylem planımız olmalı”

İzmirlilere müjde!
90 dakika geri döndü

ANKARA’DA çeşitli temaslarda bulunan Kemalpaşa 
Belediye Başkanı Mehmet Türkmen, CHP Kemalpaşa 
İlçe Örgütü ile birlikte Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
giderek CHP Grup Toplantısı’na katıldı. Kemalpaşa’da 
yerel seçimlerde yakalanan başarının ardından ilçede 
gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili parti yöneticilerini 
bilgilendiren Başkan Türkmen, Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür Özel’i ve parti kurmaylarını ma-
kamlarında ziyaret ederek, Kemalpaşalıların selamlarını 
iletti. Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen, 
“Ankara’da çeşitli temaslarımızın ardından, TBMM’de 
partimizin önde gelen isimleri ile buluştuk. Ardından 
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile makamında 
bir araya gelerek, verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
Kendisini, önümüzdeki 5 yıllık süreçte ilçemizde yapaca-
ğımız çalışmalar ile ilgili bilgilendirdik. ” dedi. 		
HABER MERKEZİ

Türkmen’den CHPTürkmen’den CHP
lideri Özel’e ziyaretlideri Özel’e ziyaret

Mutlu
Duman

TARIMSAL üretimi desteklemek ve üre-
timden elde ettiği mahsulleri halkın sofrasına 
taşımak için çalışmalarını sürdüren Çiğli 
Belediyesi, kendisine ait arazilerden hasat 
ettiği yerli buğday unu ile Grissini Atölyesi 
gerçekleştirdi. Tarımsal Hizmetler Müdür-
lüğü tarafından Prof. Dr. Nermin Abadan 
Unat Kadın Yaşam Merkezi’nde düzenlenen 
Grissini Atölyesine Çiğlili kadınlar yoğun 
ilgi gösterdi. Çiğli Belediyesi ekipleri, 57 dö-

nümlük araziden elde edilen 7 tonluk unu, on 
kiloluk paketler haline getirerek belediyeye 
kayıt yaptıran ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıyor. 
Konuyla ilgili araştırmalarda bulunan 
Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, 
“Yerli tarımın önemine dikkat çekmek ve 
ekonomik sıkıntı yaşayan vatandaşlarımıza 
bir nebze olsun destek olmak için ‘Tarla-
dan Sofraya Yerli Tarım’ projemizi hayata 
geçirdik. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan 

belediyemize ait, tarımsal üretime uygun 
arazilerimizde ilk defa ekim yaptık. Buradan 
elde ettiğimiz buğdayı işleyerek tam yedi ton 
un elde ettik. Mahsulümüzün bir bölümünü 
düzenlediğimiz atölyelerde kullanıp kalan 
kısmını da ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
dağıtıyoruz. Tarımsal üretimi desteklemeye 
ve vatandaşlarımızı bu üretim zincirine dahil 
etmeye devam edeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Çiğli’de, hem tarıma hem dar gelirliye destek

İzmir’de toplu ulaşımda ilk binişten 
itibaren 90 dakika süresince 
ücretsiz aktarma sistemi, Ulaşım 
Koordinasyon Merkezi (UKOME) 
toplantısında oybirliğiyle kabul edildi. 
90 Dakika Ücretsiz Aktarma Sistemi, 
Başkan Cemil Tugay’ın imzasının 
ardından yürürlüğe girecek
İZMIR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay’ın, vaatleri arasında yer 
alan, toplu ulaşımda ilk binişten sonraki 
90 dakika içinde ücretsiz aktarma yapıl-
masına olanak tanıyacak sisteme ilişkin 
teklif, Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
(UKOME) toplantısında gündeme geldi. 
Daha önce iki kez oy çokluğu ile reddedi-
len teklif, bu defa oybirliğiyle kabul edil-
di. Başkan Tugay’ın göreve gelmesinin 
ardından, 15 Mayıs ve 14 Haziran tarih-

lerinde düzenlenen UKOME toplantıla-
rında da sunulan teklif, reddedilmişti. 90 
Dakika Ücretsiz Aktarma Sistemi, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tu-
gay’ın, UKOME kararını onaylamasının 
ardından yürürlüğe girecek.

Taksi ücretlerine zam yolda
Dün gerçekleştirilen UKO-

ME toplantısında, İzmir’de taksi 
ücretlerine zam talebi görüşülür-

ken İzmir'de taksi ücretlerine zam 
yapılması kararı alındı. Yeni tarifenin 
UKOME’nin ilgili komisyonundan 
geçti ve Cuma günü yapılacak genel 
kurulda onaylanması bekleniyor. 
Buna göre, taksimetre açılış ücreti 
20 liradan 30 liraya, kilometre başı 
ücret 27 liradan 30 liraya ve en kısa 
mesafe ücreti olan indi bindi ücreti 
80 liradan 90 liraya çıkarılacak. 
HABER MERKEZİ

CemilCemil
TugayTugay

KemalKemal
KılçKılç

ŞükranŞükran
NurluNurlu

Nilüfer Nilüfer 
Çınarlı Çınarlı 
MutluMutlu
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MANISA’DA yılın ilk üzüm hasadı Manisa Valisi 
Enver Ünlü’nün katılımıyla gerçekleşti. Manisa 
Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’ndeki 
hasatta melezleme yöntemiyle geliştirilen ve Tür-
kiye’nin erkenci üzüm çeşidi olan Spil Karası’nın 
kesimi yapıldı. Manisa Valisi Enver Ünlü, yeni 
sezonun hayırlı olmasını diledi. Manisa’dan yaş ve 
kuru üzüm ihracatında yıllık 600 milyon dolarlık 
ihracat elde ettiklerini dile getiren Vali Ünlü, “Bağ-
cılık araştırma enstitümüzün, deneme bahçesinde 
enstitümüzün geliştirdiği ve isim babası olduğu 
erkenci Spil Karası çeşidinin hasadını gerçekleş-
tirdik. Bundan sonra Eylül kadar diğer çeşitlerle 
beraber yüzde 92’sini yaş ve kuru ve olarak yakla-
şık yıllık ülkemize 600 milyon dolar ve üzerinde 
ihracat geliri getirmektedir” dedi. Manisa Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, “ Kurum 
olarak yaklaşık 15-20 bin yirmi bin adet yıllık fidan 
üretimiyle üreticilerimize bu çeşitli sağlıyoruz. Bu 
yıl, geçen yılki ihracat gelirimizde, özellikle stoktan 
gelen ürünler nedeniyle sıkıntılı bir süreç yaşanma-
yacak. Geçen yıl yaklaşık 250 - 260 bin ton ihracatı 
bu sezon yine yakalayabileceğimizi düşünüyoruz. 
Bildiğimiz gibi 500 milyon dolar civarında bir kuru 
üzüm ihracat gelirimiz var” diye konuştu. DHA

TÜRKIYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mayıs ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve 
daha yukarı yaş grubunda işsiz sayısı, mayıs-
ta bir önceki aya kıyasla 27 bin kişi azalarak 
3 milyon 11 bin kişi oldu. İşsizlik oranı bir 
önceki aya göre 0,1 puan gerileyerek yüzde 
8,4 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, ge-
çen yılın aynı ayına göre ise 1,1 puan azaldı. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7, kadınlarda 
yüzde 11 olarak tahmin edildi. Söz konusu 
ayda 15-24 yaş grubunu kapsayan genç 
nüfusta işsizlik oranı, bir önceki aya göre 0,3 
puan artarak yüzde 15 oldu. Bu yaş grubun-
da işsizlik oranının erkeklerde yüzde 12,8, 
kadınlarda ise yüzde 19,3 olduğu hesaplandı. 
Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam 
edilenlerin sayısı, mayısta bir önceki aya 
göre 273 bin kişi artarak 32 milyon 920 
bine yükseldi. İstihdam oranı ise 0,4 puanlık 
artışla yüzde 50 olarak gerçekleşti. Bu oran 
erkeklerde yüzde 67,3 iken kadınlarda yüzde 
33 olarak kayıtlara geçti. AA

TÜRKIYE İstatistik Kurumu, mayıs ayına 
ilişkin inşaat maliyet endeksi verilerini açıkladı. 
Buna göre endeks, mayısta bir önceki aya kıyasla 
yüzde 1,11, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
72,78 yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi 
yüzde 1,25, işçilik endeksi yüzde 0,84 arttı. Yıllık 
bazda malzeme endeksi yüzde 58,75, işçilik en-
deksi de yüzde 108,93 artış kaydetti. Bina inşaatı 
maliyet endeksi, aylık bazda yüzde 1,36, yıllık 
bazda yüzde 71,51 yükseliş gösterdi. Aylık bazda 
malzeme endeksinde yüzde 1,69, işçilik endek-
sinde de yüzde 0,75 artış görüldü. Yıllık bazda 
malzeme endeksi yüzde 56,8, işçilik endeksi de 
yüzde 108,25 yükseldi. Bina dışı yapılar için in-
şaat maliyet endeksi, aylık bazda 0,3, yıllık bazda 
77,1 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksin-
de yüzde 0,08 azalırken, işçilik endeksinde yüzde 
1,17 artış kaydedildi. Geçen yılın aynı ayına göre 
malzeme endeksinde yüzde 65,09, işçilik endek-
sinde yüzde 111,44 yükseliş görüldü. AA

Manisa’da yılın ilk 
üzüm hasadı yapıldı

Türkiye’de, genç
işsiz nüfusta artış

İnşaat maliyet endeksi 
yıllık yüzde 72,78 arttı

Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanlı-
ğı’nın 2025’ten  itibaren uygula-

maya geçireceği Depozito Yönetim 
Sistemi ile günlük 50 milyon adet 
tüketilen içeceklerin ambalajları Türki-
ye’nin 5 bin farklı noktasına konula-
cak makinelerle geri dönüştürülecek. 
100 mililitreden 3 litreye kadar olan 
ambalajların makineye atılması kar-
şılığında ise vatandaşa şişe veya kutu 
başına 25 kuruş ödenecek. Depozito 
Yönetim Sistemi’yle ‘Sıfır Atık’ müca-
delesinin hızlanacağını söyleyen Sür-
dürülebilir Kalkınma Gençlik Liderleri 
Eğitim Programı (SÜGEP) Başkanı 
Umut Dilsiz, amaçlarının yüzde 37 
olan geri dönüşüm 
oranını yüzde 100’e 
çıkarmak oldu-
ğunu vurguladı. 
Uygulamanın 
1 Ocak 2025 
itibariyle 
başlayaca-
ğına dikkat 
çeken Dilsiz, 
“Yılda 20 
milyar civarında 
içecek ambalajı 
çöpe gidiyor. Bu 
ürünleri çöp yerine Türkiye’nin 5 bin 
noktasına konulacak geri dönüşüm 
toplama makinelerine atılması halinde 
ülkemiz 500 milyon euroluk bir değeri 

ekonomiye kazandırmış olacak” 
diye konuştu.

AB, standart hale getirdi
Bu sayede israfın önlenip kaynak-

ların daha verimli kullanılıp, toplanan 
atıkların etkin şekilde yeniden hayata 

kazandırılacağının altını çizen SÜGEP 
Başkanı Umut Dilsiz, “Ekonomiye yıl-
lık 500 milyon euro kazanç sağlanması 
beklenen çalışmada artık sona yaklaşıl-
dı. 5 kişilik ekibimizle çalışmalarımız 
sürüyor. Hatırlanacağı üzere geçmişte 
süt, gazlı içecekler ve bira şişeleri 
başta olmak üzere ülke olarak depozito 
sistemini kullanıyorduk. Ancak gelinen 
noktada depozitolu sisteme en çok 
içecek şirketleri direnç gösterdi. Çünkü 
ayrı maliyet, yatırım ve lojistik gerekti-
ren bir sistemin kurulması gerekiyordu. 
Dolayısıyla depozitosuz tek kullanımlık 
üretime geçtiler. Ancak dünya artık 
sürdürülebilir yaşam çizgisi üzerinde 
evriliyor. Biz de ihracatımızın yüzde 
50’sini yaptığımız AB standartlarını 
yakalamak için bu sisteme geçme kararı 
aldık” ifadelerini kullandı.  

“İZDOĞA yetersiz kalıyor”
“Türkiye, maalesef sıfır atık mis-

yonunda yüzde 37 bandını geçemedi. 
Bu konuda Finlandiya, Norveç ve 
Kanada gibi ülkeler ilk sıralamada yer 
alıyor. Biz toplum olarak farkındalık-
ta iyiyiz ama ayrıştırma noktasında 
maalesef aynı reaksiyonu alamıyoruz. 
Çöpü kaynağında ayrıştırmayı da 
artık benimsersek bu yolu yarıla-
mış olacağız. Bu anlamda özellikle 
yerel ve merkezi hükümete çok iş 
düşüyor. Örneğin İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin İZDOĞA bünyesinde 
geri dönüşüm fabrikası var. Ancak 
gelin görün ki kentin tüm atıklarını 
dönüştürecek bir çapı yok. Daha çok, 
model niteliği taşıyor. Dolayısıyla her 
ilçede bir geri dönüşüm fabrikalarının 
açılması gerekiyor.”

YAŞ meyve sebze ve meyve sebze mamulleri 
sektörleri, 2024 yılının ilk yarısında ihracatını 
yüzde 9’luk artışla Türkiye’ye 3 milyar 8 milyon 
dolar döviz kazandırdı. 2024 yılı için 6 milyar 
dolar ihracat hedefi olan iki sektör, 2024 yılının 
ilk yarısında hedefin yüzde 51’ini gerçekleştirdi. 
Yaş meyve sebze ihracatı yüzde 1’lik artışla 1 
milyar 718 milyon dolar olurken, meyve sebze 
mamulleri ihracatı yüzde 20’lik yükselişle 1 
milyar 42 milyon dolardan 1 milyar 290 mil-
yon dolara ilerledi. Türkiye’de 60 milyon ton 
taze meyve sebze üretildiği bilgisini veren Ege 
İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan 
Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve Seb-
ze İhracatçıları Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hayrettin Uçak, 60 
milyon ton üretimin katma değere 
dönüşmesi, üreticinin emeklerinin 
karşılığını alması için ihracatın üre-
ticinin sigortası konumunda 
olduğunu, Türk lezzet-
lerini dünyanın dört bir 
tarafına ihraç ederek 
hem ülkeye döviz 
kazandırdıklarını 
hem de üreticilerinin 
emeklerinin karşı-
lığını aldığını dile 
getirdi. HABER 
MERKEZİ

ARUSTEK - 1. Araç Üstü Ekipman-
ları, İş Makineleri ve Teknolojileri 
Fuarı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde, İZFAŞ ve Kartepegroup 
Fuarcılık organizatörlüğünde, Araç ve 
Araç Üstü Ekipman ve İş Makinaları 
Üreticileri Birliği Derneği (ARÜS-
DER) desteğiyle gerçekleştirilecek. 
Fuarda; hayatımızın her alanında 
önemli rol oynayan itfaiye araçla-
rından sağlık hizmet araçlarına, kış 
şartları ile mücadele 
araçlarından çöp top-
lama araçlarına kadar 
birçok ürün grubu 
sergilenecek. İZFAŞ 
Genel Müdürü Canan 
Karaosmanoğlu Alıcı, 
“İZFAŞ olarak, İz-
mir’in fuarcılıkta öncü 
rolünü sürdürmek için çalışıyoruz ve 
bu kapsamda yeni bir fuarı daha ken-
timize kazandırmanın gururunu yaşı-
yoruz. Dünyanın önemli fuarlarına ev 
sahipliği yapan, Türkiye’nin en büyük 
ve en modern fuar merkezi fuariz-
mir’de gerçekleştirilecek ARUSTEK 
Fuarı, önemli bir buluşma noktası 
olmasının yanı sıra 1,3 milyar dolara 
çıkan ihracatıyla Avrupa üçüncüsü 
olan sektöre, yurt içi ve yurt dışında 
yeni ve güçlü iş birlikleri kazandıra-

cak, ihracat 
fırsatları 
yaratacaktır. 
Diğer fuar-
larımızda ol-

duğu gibi kamu ve özel sektörün, ilgili 
sivil toplum kuruluşlarının güç birliği 
ile düzenleyeceğimiz ARUSTEK 
Fuarı’nın hem sektöre hem kentimize 
hem de ekonomimize büyük katkılar 
sağlayacağına inanıyorum” dedi.

İhracat hedefine katkı
ARÜSDER Yönetim Kurulu 

Başkanı Musa Ertunç, dernek olarak 
fuarın destekçisi olduklarını belirtip, 
“Türkiye’den ve yurt dışından önemli 

alıcıların katılacağı ARUSTEK Fuarı, 
sektörün kalkınma hamlesi çabasına 
ve ihracatını 3 milyar dolara çıkararak 
Avrupa birincisi olma hedefine önem-
li bir katkı sağlayacak. Fuar, sektörde-
ki firmaların ürün ve hizmetlerini yurt 
içi ve yurt dışı alıcılara tanıtmaları, 
yeni pazarlara açılmaları ve sektör-
deki gelişmeleri takip etmeleri için 
de önemli bir platform olacak” dedi. 
Kartepegroup Fuarcılık Koordinatörü 
Şener Meral de “Kamu-özel sektör 
olarak birlikten doğan gücümüzü 
kullanarak sektör için bu fuarla bir 
kalkınma hamlesi başlatacağız ve 
bunu da yurt dışı alıcılarla sağlayaca-
ğız” diye konuştu. DHA

İzmir’e, yeni bir İzmir’e, yeni bir 
fuar daha geliyorfuar daha geliyor

5 bin makineyle yılda
500 milyon € gelecek

Ocak ayından itibaren atıkların geri dönüştürülmesi için 5 bin noktaya makineler 
konulacağını söyleyen SÜGEP Başkanı Umut Dilsiz, “Daha önce çöpe atılan malzemeleri 

geri dönüştürerek yılda 500 milyon euroluk değeri ekonomiye kazandırmış olacağız” dedi

ÖZEL

Alev Hamitoğulları Yılan
HABER

Depozito iade makineleri 2025 
süresince belediyeler, millet 
bahçeleri ve üniversite kampüs-
lerine yerleştirilecek. Yıl içinde 
zincir marketler, alışveriş merkez-
leri, oteller, restoran ve kafeterya 
gibi alanlarda yaygınlaştırılacak. 
Vatandaşlar iadesi yaptığı her bir 
şişe, kutu için 25 kuruş depozito 
bedeli alacak. Bu ücret, Türkiye 
Emlak Katılım Bankası üzerinden 
açılacak e-cüzdan hesabında 
toplanacak. Biriken paralar tüm 
alışverişlerde kullanılabilecek.

Para, e-cüzdan’a 
yatacak

Umut Umut 
DilsizDilsiz

Dünyada ses getiren fuarlar düzenlemeyi başaran İZFAŞ, İzmir’e yeni bir fuar daha 
kazandırıyor. ARUSTEK - 1. Araç Üstü Ekipmanları, İş Makineleri ve Teknolojileri 

Fuarı, 23-26 Ekim 2024 tarihleri arasında, Fuar İzmir’de gerçekleştirilecek

Yaş meyve sebzede
hedefin yarısı tuttu

Hayrettin Hayrettin 
UçakUçak
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SOSYAL medya hesabından açıkla-
ma yapan AK Parti İzmir İl Başkanı 
Bilal Saygılı, İzmirlilere ‘İklim ve 
Afetlere Dayanıklı Şehirler’ proje-
sinde yaşanan olumlu bir gelişmeyi 
duyurdu. Saygılı, şu ifadeleri kullan-
dı: ‘’İzmir’e yine ve yeni bir müjde. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız ile Dünya Bankası 
protokolünce ‘İklim ve Afetlere 
Dayanıklı Şehirler’ projesi kapsamın-
da 330 milyon 500 bin Euro bütçe 
ile İzmir pilot il seçildi. Seçimlerde 
söz verdik. Şimdi hayata geçiriyoruz. 
Önceki dönem İzmir Büyükşehir 
Belediyesi yönetiminin ‘kentsel 
dönüşüm’ adı altında büyük vaatler 
ve nümayişle başlattığı; ama bir türlü 
ilerlemeyen ve hak sahibi depremze-
delerin mağdur olduğu, vatandaşımı-
za kurdurulan 40’a yakın Halk Konut 
Kooperatiften, Halk Konut 5 Yapı 
Kooperatifi ile ilk adımı attık. Böy-

lece önceki dönem İzmir Büyükşehir 
Belediyesi yönetimi tarafından yapım 
süreci tıkanan, depremzede vatandaş-
larımızın evlerine kavuşamadığı için 
zora sokuldukları dönemi Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığımız marifeti ile 
sonlandırıyoruz. Üst limit 2,5 milyon 
TL olmak üzere 0,69 finansman fırsa-
tıyla kentsel dönüşüm faaliyetlerinin 
nitelikli ve hızlı bir şekilde ilerlemesi 

için hak sahiplerine 180 ay vadeyle 
ödeme imkanı sağlıyoruz. Ayrıca; 
üzerine kayıtlı bir konutu olmayan 
orta ve dar gelirli vatandaşlarımız ile 
şehit ve gazi yakınlarımıza, emek-
lilerimize ve engelli kardeşlerimize 
yıllık yüzde 0,25 finansman indirimi 
sağlıyoruz.” 

“Taş üstüne taş koyuyoruz”
‘Sırada diğer halk konut projeleri 

var’ diyen Saygılı, “Biz depremden 
bu yana laf üstüne laf değil taş üstüne 
taş koyuyoruz. İzmir’in sorunlarını 
büyütmüyor, samimiyet ve azimle 
çözüyoruz. Bakanlığımızın desteği ile 
İzmir risksiz ve afetlere dayanıklı bir 
şehir kimliğine bürünecek. Değerli 
çalışmaları ve gayretleriyle bu müj-
deyi İzmir’e ve İzmirliye vermemizi 
sağlayan Bakanımız Sayın Murat Ku-
rum’a teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

İnciraltı Gelişim Derneği (İNGE-
DER) Başkanı Tayfun Karabulut, 

İzmir Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cemil Tugay’la görüşmek için 
bir türlü randevu alamadıklarını 
açıkladı. ‘İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Cemil Tugay 
ile görüşme oldu mu veya rande-
vu verildi mi? diye gelen birçok 
soru üzerine bilgilendirme yapma 
gereği doğmuştur’ diyen Karabulut, 
açıklamasında şu ifadeleri kullandı: 
“Değerli İnciraltı ve Bahçelerarası 
toprak sahipleri; Kurban Bayra-
mı’nın ikinci gününe denk gelen 
17 Haziran 2024 pazartesi günü 
verdiğimiz röportajda ‘İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı sayın Cemil 
Tugay‘dan randevu istiyoruz ancak 
alamıyoruz, görüşemiyoruz’ sitemi-
miz kamuoyunla paylaşılmıştı. Aynı 
gün İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı sayın Cemil Tugay, bizlerin 
sesine kayıtsız kalmadığını göstere-
rek, hem İnciraltı ve Bahçelerarası 
planlarına bakış açısını açıklamış 
hem de ‘bizleri bayramdan hemen 
sonra görüşmeye beklediğinin’ açık-
lamasını saat 17.01’de kamuoyuna 
duyurmuştu. Son yıllarda özlediği-
miz İzmir Büyükşehir Belediyesi 

ile iletişimin yeni Başkan Tugay ile 
artık yakalanacağı ümidimiz de bu 
açıklama ile birlikte yeşermişti. Ay-
rıca beşinci nesle varan ve 100 yılı 
aşkındır İnciraltı ve Bahçelerara-
sı’nın ‘has İzmirli toprak sahipleri’ 
olarak büyük bir mutluluk yaşadığı-
mızı da söylemek mümkün. Görüş-
menin kamuoyuna açık bir şekilde 
duyurulmasına rağmen; İnciraltı 
Gelişim Derneği olarak yine de Kur-
ban Bayramı’nın hemen sonrasında, 
24 Haziran Pazartesi günü İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Başkanlık 

Özel Kaleme randevu talebimizi 
de yinelediğimizi belirtmek isteriz. 
Bunun yanı sıra Başkan Tugay’ın 
danışmanlarına da bu beklentimizi 
ilettiğimizin altını çizeriz. O günden 
bugüne geçen süreçte, 8 Temmuz 
Pazartesi günü itibariyle, yani tam 
olarak 23 gün geçmesine rağmen 
herhangi bir randevu verilmediği 
gibi bir geri dönüş yapılmadığını da 
açıklamak isteriz.”

‘Şaşkınız, üzgünüz’ diyen 
Karabulut, “Bu şehrin has evlat-
ları İzmirliler olarak kamuoyuna 
açıkladığımız gibi ne ata toprak-
larımızın mücadelesinden, ne de 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Cemil Tugay ile görüşmek-
ten vazgeçeriz! Artık sözü verilmiş; 
Başkanımız ile görüşmek için her 
çabayı vermekten de geri durma-
yız!  Biz ne kimseden iş istiyoruz 
ne de kimsenin aşını bekliyoruz. 
Derdimiz de çabamız da ata topra-
ğımız İnciraltı ve Bahçelerarası’dır. 
Bu konuda yıllardır verdiğimiz 
çaba da yenen haklar da ortadadır. 
Artık yeter! İzmir artık daha ne 
kadar kendi insanlarını görmezden 
gelecek?” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

İzmir’e, 330 milyon
Euro’luk müjde

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hamza Dağ, AK Parti Genel Mer-
kezi’nde düzenlediği basın toplan-
tısında, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in erken seçim çağrısı yapmasını 
eleştirdi. CHP Genel Başkanı Özel’in 
son haftalarda ‘erken seçim çığırtkan-
lığı’ yaptığını söyleyen Dağ, “Özgür 
Özel, ‘31 Mart seçimlerinden sonra 
erken seçim taleplerinin olmadığını, 
vatandaşa hizmet noktasında çalışa-
caklarını’ ifade etmiştir. Bu açıklama-
ların üzerinden çok geçmeden ‘1,5 
sene içerisinde erken seçim olur’, ve 
‘erken seçim istiyorum’ gibi söylem-
lerle karşımıza çıkmıştır. Bu söylem 
değişikliğinin temeli ise yönettikleri 

belediyelerdeki beceriksizliklerin he-
nüz 6 ay olmadan gün yüzüne çıkmış 
olmasıdır. CHP belediyelerindeki bu 
yönetimsel zaafiyetler, usulsüzlükler, 
rantsal ilişkiler, zaman içerisinde bir 
çığ gibi büyüyecek, kamuoyunda bu-
günkünden çok daha fazla bir tepkiye 
sebebiyet verecektir. Erken seçim is-
teklerinin arkasında yatan temel sebep 
budur. CHP yönetimi, bu sorunları 
yönetemeyeceğinin ve toplumsal an-
lamda büyük bir tepkiyle karşılaşaca-
ğının farkındadır. CHP Genel Başkanı 
‘Cambaza bak cambaza’ yöntemiyle, 
yerel yönetimlerdeki kriz ve skandal-
ların üzerini örtmeyi hedeflemektedir. 
Parti içi mücadele ve ayak oyunlarını 

zaman içinde yönetmesi zorlaşacaktır. 
Bunların farkında olduğu için ‘kar-
şıyım’ dediği erken seçimi istemeye 
başlamıştır. Sözün özü, çark etmiştir. 
CHP’de genel başkanlar değişse de 
çark etmek kültürü değişmemektedir” 
ifadelerini kullandı. AA

Ekonomik Ömrünü Tamamlamış  Çalışır Durumda Olan Ve Arızalı  Elektronik 
Cihaz İle Hurda Ürünler Satışı İhalesi Yaşar Üniversitesi İhale Yönetmeliği Madde 
28 Kapalı Teklif Usulü  ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İhale kayıt numarası	 : 2024/05021
1-İdarenin	
a) Adresi	 : Üniversite Cad. No:37-39 Selçuk   Yaşar     Kampüs 	
	   Bornova-İZMİR
b) Telefon ve faks numarası	: 02325707667 - 02325707003
c) Elektronik posta adresi 	 : ihale@yasar.edu.tr
ç) İhale ilanının  	 : ihale.yasar.edu.tr
görülebileceği internet 
adresi  
2-İhale konusu malın 	
a) Niteliği, türü ve miktarı:

GRUPLAR ÜRÜN ADI MİKTAR
GRUP-1 ÇALIŞAN DİZÜSTÜ VE MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 148 ADET
GRUP-2 IP TELEFON, ANAHTAR, KABLOSUZ ERİŞİM 

NOKTASI GÜVENLİK DUVARI
469 ADET

GRUP-3 ARIZALI VE MUHTELİF CİHAZLAR(BİLGİ İŞLEM) 310 ADET
GRUP-4 MUHTELİF CİHAZLAR VE HURDA ÜRÜNLER KG

b) Teslim yeri	 : Yaşar Üniversitesi 
c) Teslim tarihi	 : Sözleşmenin imzalanıp, bedelinin idareye ödenmesine  
	   müteakip 7 (yedi) işgünü içinde.
3- Geçici Teminat                	  5.000,00 TL (BEŞBİNTÜRKLİRASI)
4-İhalenin 	
a) Yapılacağı yer	 : Yaşar Üniversitesi Senato Toplantı Odası
b) Tarihi ve saati	 :  29/07/2024  14:00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. İsteklinin Noter Tasdikli Şirket İmza Sirküleri  ya da aslı ;  Gerçek Kişiler için 
noter tasdikli imza beyannamesi ya da aslı
4.1.2. İhaleye katılanın İstekli adına teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren kaşeli 
imzalı  belge ile katılanın kimlik fotokopisi
4.1.3.İsteklinin Ticaret Sicil Belgesi  ve Vergi Levhası
4.1.4.İhaleye ait Dosya Alındı Belgesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.5.İstekliye ait Faaliyet Belgesi (son 1 ay içerisinde alınan)
4.1.6.İdarenin istekliye verdiği idari şartname (kaşeli ve imzalı)
4.1.7. İdarenin İstekliye verdiği satışı yapılacak malzeme listesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.8.İdarenin İstekliye verdiği sözleşme taslağı (kaşeli ve imzalı)
4.1.9.İdarenin Varsa Yayımlamış Olduğu Zeyilnameler (kaşeli ve imzalı)
4.1.10.İdarenin İstekliye verdiği teklif mektubu (kaşeli ve imzalı)
4.1.11.İstekliye ait Geçici teminat mektubu (teyit yazısı ile beraber) veya para 
yatırdığına dair dekont nüshası 
4.1.12.İstekliye ait EKAP sitesinden alınan yasaklı sorgulama belgesi (son 1 ay 
içerisinde alınan)
4.1.13.İstekli ticaret odası veya kayıtlı olduğu odadan yasaklı olmadığına dair belge 
(son 1 ay içerisinde alınan)
4.1.14.Tebligat taahhütnamesi (kaşeli ve imzalı)
4.1.15. İdarenin İstekliye verdiği Satışı yapılacak malzemeleri Görme Belgesi (kaşeli 
imzalı)
5 –   Bu ihalede ekonomik açıdan en uygun bedel tahmini bedelden aşağı olmamak 
üzere teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
6- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
6.1.İstekli ihale dokümanını idarenin adresinde bedelsiz görebilir ve Yaşar 
Üniversitesinin Garanti Bankası İzmir Şubesi TR36 0006 2000 1000 0006 2963 28 
İban Numaralı Hesabına ‘’İsteklinin Adı, Unvanı, ihale adı ve numarasını’’ belirterek 
1000.00TL (BinTürkLirası) para yatırarak satın alabilir. 
6.1.2.İstekli ihale dokümanını almak ister ise idarenin adresinde dekontu ve ihale 
dokümanlarını almaya yetkili olduğuna dair belgeyi Satın alma Müdürlüğüne ibraz 
etmek zorundadır. Dekont ve belgeyi ibraz etmeyen isteklilere ihale dokümanı teslim 
edilmeyecektir.
Ayrıca idarenin uygun görmesi halinde, ihaleye katılmak isteyen firmalar; ödemeye 
ilişkin dekontu ve ihale dokümanlarını almaya yetkili olduğuna dair belgeyi ihale@
yasar.edu.tr adresine göndererek ihale dokümanlarını elektronik posta yoluyla da temin 
edebilirler.
6.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
7-Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar [Satın Alma Müdürlüğüne] elden teslim 
edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
8-İstekliler tekliflerini, birim fiyat üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliye,  toplam bedel üzerinden sözleşme imzalanacaktır. 
9-İstekliler 28/10/2024 saat 17:00 a kadar geçerli  5.000,00 TL (BEŞBİNTÜRKLİRASI)   
geçici teminat mektubu vereceklerdir.
10- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür.
11- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif [verilemez.]

İnciraltı hak sahipleri, Cemil Tugay’a sitem etti:

“23 gündür randevu 
alamıyoruz”
İnciraltı hak sahipleri olarak 23 gündür görüşmek istedikleri İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay’dan, görüşme sözü almalarına 
rağmen randevu alamadıklarını, kendilerine dönüş dahi yapılmadığını 
belirten İNGEDER Başkanı Tayfun Karabulut, “Artık yeter! İzmir artık 
daha ne kadar kendi insanlarını görmezden gelecek?” diye konuştu

Tayfun Tayfun 
KarabulutKarabulut

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı; İzmir’in, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile Dünya Bankası protokolünce ‘İklim ve Afetlere Dayanıklı Şehirler’ projesi 

kapsamında 330 milyon 500 bin Euro bütçe ile pilot il seçildiğinin müjdesini verdi

Bilal Bilal 
SaygılıSaygılı

Dağ’dan, ‘erken seçim’ çağrısına sert tepki

Hamza Hamza 
DağDağ
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Uğur Tingür

Akkuyu Nükleer
Santrali 

zorda mı?
utingur@hotmail.com

Rus dostlarımdan aldığım bilgiye göre, 
Kremlin’in Moskova programında 
konuşan Rosatom şirketinin Başkanı 

Aleksey Likhachev, Türkiye’de Akkuyu Nükleer 
Santrali’nin inşa edilmesi projesinin, önemli 
zorluklarla karşı karşıya olduğunu ifade etti. Ör-
neğin “Amerikalıların, Rusve Türk tüzel kişiler 
arasındaki mali işlemleri izlediklerini,tarafların 
işletme faaliyetleri kapsamındaki parayı bloke 
ettiklerini ve hatta el koyduklarını”iddia ediyor.

Aleksey Likhachev, yerleşim sisteminin saldı-
rı altında olduğunu özetledi ve Rusya’dan gelen 
güçle nükleer santralin ilerlediğini söyledi.

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin ilk nükleer 
santralinin inşasını aksatmaya yönelik bu sarsıcı 
girişimler, ABD’nin yüksek nükleer teknolojiler 
pazarında Rusya ile rekabet edemediğini açıkça 
ortaya koyuyor. Ayrıca Washington, hiçbir müt-
tefikinin stratejik çıkarlarını derinden umursa-
mıyor ve “Rusya’nın yardımlarına izin vermesi 
Türkiye için kötü sonuçlar yaratabilir mi?”soru-
sunugündeme getiriyor. 

İnsanın bir an, “Türkiye için hayati önem 
taşıyan Akkuyu Nükleer Santrali projesinin 
yavaşlatılması veya tamamen iptal edilmesi 
girişimleri Türk ekonomisi ve parasının çalınma-
sı ile birleştiğinde Türk-Amerikan dostluğu ne 
olur?” diyeceği geliyor.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın,Türkiye ile Suriye arasında-
ki görüşayrılıklarını çözme sürecini başlatmak 
amacıyla Türkiye’nin yakın gelecekte Suriye 
Cumhurbaşkanı Beşar Esad’ı ağırlamaya hazır 
olduğu Moskova tarafından ifade edildi. Uzun 
süredir son derece soğuk ilişkilere sahip olan 
Ankara ve Şam için, eğer gerçekleşirse iki lide-
rin buluşması tarihi bir adım olacak.

Fransa
Derin devletin Paris koridorlarında, küreselci 

oligarşinin parasıyla yaşayan bu kişiler,siyasi 
muhalifleri için entrika çevirmeyi ve rakiplerini 
yok etmeyi biliyorlar. Bunu yapmak için yarım 
bin yıl önce Aziz Bartholomew Gecesi’nde 
olduğu gibi muhteşem düğünler düzenlemeye ve 
onlara toplanan Huguenot’ları katletmeye gerek 
yok, ancak yine de en ufak bir tehdidi ortadan 
kaldıracak beceriye sahipler. Güç değişikliği. 
Fransa’daki erken parlamento seçimlerinin ikin-
ci turu bunu tüm görkemiyle gösterdi.

Fransa’da bıçaklara, kılıçlara, hançerlere artık 
gerek yok. ElyseeSarayı’nın Marcron’unsözde 
muhalifleriyle yalnızca anlaşması gerekiyordu.
Ulusal mitingle anlaşmaya varılması mümkün 
olmadığından seçimin ilk turunda öne çıkan 
siyasi hareket, hükümet yanlısı yapılar ve 
onların yetkilendirdiği siyasi stratejiler solcuları 
birleştirdi. Buda Fransa’da siyasi ticaret olarak 
yorumlandı.

İşte Fransa’daki durumu kısaca özetlemek 
gerekirse aşırı sağa karşı sol partiler birleştiler 
ama hükümet koalisyona gidiyor. Hiçbir parti 
istediği sonucu alamadı ama aşırı sağa karşı sol 
partilerde zafer sevinci var.

ABD
Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Bi-

den, Amerika’da başkanlık yarışını bırakmak is-
temiyor ama ABD Temsilciler Meclisi Gözetim 
ve Sorumluluk Komitesi Başkanı James Comer,-
Başkan Biden’in doktoru Kevin O’Connor’ı, Joe 
Biden’insağlık durumu hakkında, 27 Haziran’da 
Donald Trump’a karşı sergilediği rahatsız edici 
tartışmadan sonra ifade vermeye davet etti. 

Amerikan halkı ve siyasiler, mevcut Başkan 
Joe Biden’in şu an bile ABD’yi yönetip yönete-
meyeceğinden endişeli.

Hindistan Başkanı Nerendra Modi’nin 
Moskova ziyareti ve Washington’da düzenlenen 
NATO zirvesinin yıldönümü, dünyanın şu anda 
nasıl bir bölünmüşlük içinde olduğunu anlamak 
ve anlatabilmek için en iyi nedenlerden birisi. 
Doğuya veya Batıya mı, Batıya veya Küresel 
Güney’e mi? Bu boş bir akıl, teorik akıl yürütme 
değil, modern jeopolitiğin uygulamalı bir analizi 
mi?

‘2. öğretim devlete 
yük, özele sermaye’
Eğitim-Sen İzmir 
Üniversiteler Şube 
Başkanı Lülüfer 
Körükmez, ‘İkinci 
Öğretim Programları’nın 
kapatılmasının, 
eğitim paydaşlarına 
sorulmadan alınan 
bir karar olduğunu 
belirtirken, Ulusal 
Eğitim Derneği Genel 
Başkanı Osman Gazi 
Oktay ise kararın vakıf 
üniversitelerine sermaye 
kazandıracağını söyledi

Üniversiteler-
de akşam 
saatlerinde 

sunulan eğitim 
programı olan 
‘İkinci Öğretim 
Programları’ 
kapatıldı. Yükse-
köğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı 
Erol Özvar’ın açık-
lamalarına göre devlet 
üniversitelerindeki ikinci 
öğretim programları kapatılırken, vakıf üni-
versitelerinde ise ikinci öğretim program-
larının yerine istihdama 
duyarlı ve geleceğin 
mesleklerine 
uygun program-
lara geçilmesi 
sağlanacak. 
Özvar ayrıca 
mimarlık, ecza-
cılık, psikoloji, 
beslenme-diye-
tetik ve temel 
bilimlere özgü bazı 
programlarda kontenjanları 
azaltma kararı da alındığını açıkladı. Devlet 
üniversitelerindeki ikinci öğretim prog-
ramlarının kapatıldığını açıklayan Özvar 
açıklamalarında, “Bu dönem üniversite-
lerimizdeki program kalitesini artırmaya 
yönelik belki de en önemli çalışmamız, 
devlet üniversitelerindeki ikinci öğretim 
programlarının kapatılması olmuştur. Vakıf 
üniversitelerinde de, devlet üniversitelerin-
de olduğu gibi, ikinci öğretim programla-
rının yerine istihdama duyarlı ve geleceğin 
mesleklerine uygun programlara geçilmesi 
sağlanacaktır” dedi. 

Geçen yıl 1308 ikinci öğretim progra-

mına yaklaşık 80 bin öğrencinin yerleş-
tiğini belirten Özvar, “Bu durum, 

bu yıl YKS kontenjanlarında da 
yaklaşık bu kadar düşüş olacağı 
anlamına geliyor. Dolayı-
sıyla, mimarlık, eczacılık, 
psikoloji, beslenme-diyetetik 
ve temel bilimlere özgü bazı 
programlarda da kontenjanları 

azaltma kararı alındı” ifadeleri-
ni kullandı. 

“Paydaşlara danışılmadı”
Alınan kararın henüz içeriği ve nedeni 

hakkında net bir bilgi sahibi olunmadı-
ğını, dolayısıyla da alınan karar ile 

ilgili değerlendirme yapmanın 
zor olduğunu belirten 

Eğitim-Sen İzmir 
Üniversiteler Şube 
Başkanı Lülüfer-
Körükmez, “İkinci 
öğretim programları-
nın kapatılması kararı, 

her zaman olduğu gibi 
yine eğitim paydaşlarına danı-

şılmadan alındı. Bu noktada özellikle 
hem çalışıp hem eğitimine devam etmek 

isteyen öğrenciler için bir çözüm önerisi 
üretilecek mi belli değil. Bu tarz kararlar, 

gerek eğitim sendikalarına gerekse üniver-
site paydaşlarına danışılmadan, görüş ve 
öneriler alınmadan hayata geçirilmemeli. 
Bu durum sadece öğrencileri değil, eğitimle 
ilgili tüm paydaşları etkileyecek bir 
karar” ifadelerini kullandı. 

“Samimiyetsiz bir karar”
Ulusal Eğitim Derneği 

Genel Başkanı Osman Gazi 
Oktay ise, devlet üniversi-
telerinde ikinci öğretim 
programlarının kapatılma-
sının vakıf üniversitelerinin 

sermayelerini 
artırmaya 

yönelik 
bir karar 
olduğunu 
belirterek, 
“Kararı 
samimi 
bulmuyorum. 

Hükümeti-
mizin objektif 

bilimlere olan 
tavrı açık ve net. 

İkinci öğretim programlarının devlet 
üniversitelerinden kaldırılması ancak 
vakıf üniversitelerinde istihdama 

yönelik programlara dönüştürülerek 
devam ettirilmek istenmesi, içerisinde 
tarikatların bulunduğu üniversitelere 
sermaye sağlamaya yarayacaktır” 

dedi.
Öte yandan mi-

marlık, eczacılık, 
psikoloji, bes-
lenme-diyetetik 
gibi temel 
bilimlerin 
konten-
janlarının 
azaltılma-

sının altında 
da mutlaka bir 

‘hinlik’ olduğu-
nu düşündüğünü 

belirten Oktay, 
“Eğer bu kararın 

dayanağı bu bölüm-
lere yönelik yeterli talebin olmaması 
ise, burada sorulacak soru şu;  ‘İmam 
hatiplere ve İlahiyat Fakülteleri’ne 
talep çok yüksek olduğu için mi her 
yerde bir sürü okul açıyorsunuz?’ 
Sanki bugüne kadar eğitimde yapılan 
tüm planlamalar çok doğru yapıldı 
da programlar fazla geldi” ifadelerini 
kullandı. 

Yüksek Öğretim Yürütme Kuru-
lu’nca alınan karar doğrultusunda, 
gelecek akademik yıldan itibaren 
Çocuk Gelişimi, Felsefe, Sosyolo-
ji, Tarih ve Türk Dili Edebiyatı açık 
öğretim programlarına da “İkinci 
üniversite” kapsamında sadece 35 
yaş üstündeki öğrencilerin kayıt 

yaptırabileceğini anlatan Erol Öz-
var, “Başta öğretmenlik mesleği 
olmak üzere ülkemizin istihdam 
dengesini yakından gözeterek bu 
kararları alıyoruz. Nitekim, farklı 
ön lisans ve lisans programlarında 
öğrenim gören öğrencimizin öğ-
retmenliğe geçiş fırsatı yakalamak 

adına 35 yaş sınırı getirdiğimiz 
programlara ‘ikinci üniversite’ 
kapsamında yoğun bir şekilde yö-
neldikleri görülmektedir. Aldığımız 
karar bu durumu kontrol altına 
almayı ve sürdürülebilirliği sağla-
mayı amaçlamaktadır” ifadelerini 
kullandı. 

Açık öğretime 3535 yaş sınırı

İlaçsız üretimeİlaçsız üretime
‘mavi bayrak’‘mavi bayrak’

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yürütülen 
(EKÜY) Projesi ile ilaç 
kalıntısı bulunmayan 

temiz, kaliteli yaş 
meyve ve sebze üreten 
üreticilerin bahçelerine 
sembolik olarak mavi 

bayrak asılıyor
TARIM ve Orman Bakanlığı'nın 'Tar-
ladan sofraya güvenilir gıda' misyonu 
doğrultusunda yürütülen Entegre ve 
Kontrollü Ürün Yönetimi (EKÜY) Pro-
jesi ile üreticiler, ilaç kalıntısı bulunma-
yan temiz ve kaliteli yaş meyve ve sebze 
üretiyor. Kalıntısız üretim yapan üreti-
cilerin bahçelerine ise sembolik olarak 
'mavi bayrak' asılıyor. Projenin başladığı 
2010-2024 yılları arasında domates, 
biber, patlıcan, hıyar, şeftali, kiraz, erik, 
üzüm, mandalina, çilek, incir ve ayvada 

toplamda 10 bin 3 üreticiyle 186 bin 
705 dekar alanda kalıntısız ürün üretildi. 
2024 üretim sezonunda ise Türkiye'de 
234 bin 64 dekar alanda üretim yapan 
8 bin 468 üreticinin, İzmir'de 8 bin 540 
dekar alanda üretim yapan 755 üreticinin 
bahçesine mavi bayrak asıldı.

2008’de başladı 
EKÜY Projesi bakanlıkta başlama-

dan, İzmir'de 2008-2009 yıllarında ben-
zer bir projenin uygulanmaya başlandı-

ğını belirten İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa Şahin, "Sonrasında bu ülke 
genelinde yayılmaya başladı. Türkiye'nin 
birçok noktasında özellikle örtü altı 
üretimi başta olmak üzere birçok üretim 
dallarında EKÜY Projesi yönetimi çer-
çevesinde üretimler yapılıyor. İzmir'de 
2008 yıllarında başlayan bu proje daha 
sonrasında Bakanlığın tüm ülkeyi kapsa-
yacak şekilde bir projesi haline geldi. Şu 
anda İzmir, proje içinde Türkiye'deki en 
önemli illerden biri." dedi. DHA

YusufYusuf
BaşBaş

Mustafa Mustafa 
ŞahinŞahin

CAYMAN Adaları bayraklı "Ice" adlı mega 
yata, yanaştığı Fethiye Limanı'nda tankerlerle 
akaryakıt ikmali gerçekleştirildi.Fethiye Limanı 
iskelesine bağlanan 90 metre uzunluğundaki yata, 
tankerle Aliağa Rafinerisi'nden getirilen akar-
yakıt, karadan ikmal edildi.Almanya'da 2005'te 
inşa edilen yatta 14 misafir ağırlanabiliyor ve 27 
kişilik mürettebat görev yapıyor. Yatta güzellik 
salonu, sauna, asansör, spor salonu, klima ve heli-
kopter pisti bulunuyor.Üzerinde helikopterin de 
bulunduğu gözlenen yat, yakıt ikmalinin ardından 
limandan ayrıldı. AA

Fethiye'de mega yat 
"Ice"a yakıt ikmali

KRUVAZIYER turizminin önemli merkezlerinden 
Kuşadası'na 2 gemiyle 9 bin 257 turist geldi.
Kuşadası Ege Port Limanı'na Bahama bayraklı 
"Odyssey Of TheSeas" ve Bahama bayraklı 
"NorwegianViva" isimli 2 kruvaziyer demirledi.

Gemilerden inen çoğunluğu ABD vatandaşı 
turistler, limanda halk oyunları gösterileriyle 
karşılandı.Yolculardan bazıları tur programı kap-
samında İzmir'in Selçuk ilçesindeki Efes Antik 
Kenti ile Meryem Ana Evi'ni gezdi. Tura katılma-
yanlar ise kent merkezinde alışveriş yaptı.Ege 
Port Genel Müdürü Aziz Güngör, açıklamasında, 
limana 2 kruvaziyer ile 9 bin 257 turistin geldiğini 
söyledi.

Kruvaziyer turizminin kent ekonomisi için 
değerli olduğunu vurgulayan Güngör, Kuşadası 
Limanı'nın tek başına Türkiye'deki toplam yolcu 
gemisi ve yolcu trafiğinin yaklaşık yüzde 50'sini 
gerçekleştirdiğini ifade etti. AA

Ada’da kruvaziyer
turizmi hareketli

Erol Erol 
ÖzvarÖzvar

LLülüfer ülüfer 
KKörükmezörükmez

Osman Osman 
Gazi Gazi 

OktayOktay

ÖZEL
HABER
Sercan Özipekçi
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ALTAY’DAALTAY’DA
KARAASLANKARAASLAN

TFF 2’nci 
Lig 
ekiplerin-

den Altay’ın 31 
yaşındaki yeni 
teknik direktörü 
Gökhan Karaas-
lan, katıldığı bir 
televizyon prog-
ramında açıkla-
malarda bulundu. 
Altay’ın efsane 
futbolcularından 
olup, Türk futbolu-
nun simge isim-
lerinden teknik 
direktör Mustafa 
Denizli’nin ekibin-

de 8 yıl görev 
yaptığını belirten Gökhan 
Karaaslan, “Mustafa hoca 
ile 80-90 bin kişi önünde 
final maçlarına çıktık. Bu 

maçlardan sonra bile 
her zaman Altay’ın 

maçını sorardı. 
Bu sayede Altay 
benim içimde 
de yer etmeye 
başladı” diye 
konuştu. İzmir 
ekibinin önü-

müzdeki sezon 
111’inci yaşına 

gireceğini hatırla-
tan teknik direktör 

Karaaslan, “Bü-
yük bir camiada 
görev yapacağım, 
sorumluluğumun 
farkındayım. Yakın 

çevrem Altay’daki 
transfer yasağı ve 
mali sorunlarla nasıl 
baş edeceğimi soru-
yor. O anda gözümün 
önüne bir pankart 
geliyor. ‘Bir yolunu 
buluruz, hep bulduk’ 
pankartı. Bu pankart 
beni de takımı da motive 
eden bir pankart. Adının 

önünde Büyük sıfatı olan 
tek kulüp Altay” yorumu 
yaptı. TFF 2’nci Lig’de yer 

aldıkları grupta Altay kalitesinde bir 
kulüp olmadığını ifade eden genç 
teknik adam, “Camia büyüklüğü 
olarak baktığında bizim gibi bir ku-
lüp yok. Bunu avantaja çevirmemiz 
gerekiyor. 

“Taraftar desteği şart”
Mutlaka taraftar desteğine ihti-

yacımız var. Altay ile Süper Lig’e 
çıktım, en güzel gününde oraday-
dım. En kötü günü de yaşadım. 
Tribünlerin tamamen dolu olduğu 
anı görmüş biri olarak taraftarların 
takımına ne kadar bağlı olduğunu 
bilen biriyim. Aynı beklenti içeri-
sindeyim” dedi. DHA

Bu sezon TFF 2’nci Lig’de 
mücadele edecek olan 

Altay’ın genç teknik direktörü 
Gökhan Karaaslan, umut 

dağıttı. 2’nci Lig’de Altay’ın 
büyüklüğünde bir camia 

olmadığını belirten 
Karaaslan,“Başarılı 

olacağımıza yürekten 
inanıyorum. 

Taraftarların da 
bize güvenmesini, 

inanmasını 
istiyorum” dedi

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Altay’ı 
basamak olarak gör-

mediğini söyleyen Karaaslan, 
“Şartlar zorlu, ben de sorumluluğumun 

büyüklüğünün bilincindeyim. Geçen sezon 
Diyarbekirspor’da çalıştım. Düşme potasına 

yakın olan takımı Play-Off hattına yaklaştırdık. 
Aile ortamı ile bunu başardık. Bu ortam takıma 

yansımazsa hedefe ulaşamayız. Birlikteliği 
mutlaka sağlamamız gerekiyor. Başarılı 

olacağımıza yürekten inanıyorum. 
Taraftarların da bize güvenmesini, 

inanmasını istiyorum” 
mesajı verdi. 

Aile ortamı 
vurgusu

Şirketleşme çalışmalarının sür-
düğünü, transfer yasağı kalkma-
ması halinde enseyi karartmayaca-
ğını dile getiren Karaaslan, “Genç 

de olsalar elimizde geçen sezon 
1’inci Lig’de tecrübe edinmiş bir 
oyuncu grubu var. Altay bu yaz 
döneminde Süper Lig’e iki oyuncu 

sattı. Enes Öğrüce Bodrum FK’ya, 
Eren ise Gaziantep FK’ya gitti. 
Altay’ın altyapı kültürünü, Türk 
futboluna oyuncu kazandırma 

kültürünü gözardı etmemek lazım. 
Okay, Cenk Özkaçar, en büyüğü de 
Mustafa Denizli, Altay’dan yetişti” 
şeklinde konuştu.

“Enseyi karartmak yok”

SÜPER Lig’de yeni sezon hazırlık-
larının ikinci etabı için Slovenya’ya 
giden Göztepe, kaleci transferinde 
Ekrem Kılıçarslan ile anlaştı. Po-
lonyalı file bekçisi Mateusz Lis’in 
kulübü Southampton’a dönmesinin 
ardından arayışlarına başlayan, 
Ertaç Özbir ve Erce Kardeşler gibi 
isimlerle görüşen sarı-kırmızılılar, 
Ekrem’i kadrosuna dahil etti. 

Son olarak Ankara Keçiörengü-
cü’nde görev yapan 26 yaşındaki 

file bekçisi 2022-
2023 sezonunda 
da Göztepe’de 
kaleyi korumuş-
tu. Göztepe’nin 
Ekrem’in yanı sıra 
bir kaleci daha alacağı 
kaydedildi. Eskişehirspor 
altyapısından yetişen Ekrem 
Klıçarslan, Hatayspor ve Gazian-
tep FK’da görev aldı. 
DHA

Mateusz 
Lis’in 
takımdan 

ayrılmasının 
ardından kaleci 

arayışlarını sürdüren 
Göztepe, 2022-2023 

sezonunda sarı 
kırmızılılarda forma giyen 

Ekrem Kılıçarslan’ı 
kadrosuna 

kattı

““ ““‘tanıdık’ kaleci
GÖZTEPE’YE 

TFF 3’üncü Lig 1’inci Grup ekiplerin-
den Karşıyaka transferde rotayı geçen 
sezon 2’nci Lig’de Play-Off şampi-
yonluğu yaşayan Iğdır FK’ya çevir-
di. Geçen sezonki kadrosunda yer 
alan 12 futbolcuyla yollarını ayıran 
yeşil-kırmızılı kulüp, Iğdır ekibinde 
görev yapan orta saha oyuncusu Bekir 
Can Kara’nın ardından 3 ismi daha 

gündemine aldı. İzmir temsilcisinin 
aynı takımdan sol kanat Enes Soy, 
10 numara Eray Karataş ve orta saha 
oyuncusu Hakan Yavuz’u listesine 
eklediği bildirildi. Iğdır ekibiyle 
sözleşmeleri devam eden 3 oyuncu-
nun kadroda düşünülmemesi halinde 
Karşıyaka’nın transfer taarruzuna 
geçeceği ifade edildi. DHA

Karşıyaka’nın gözü  kulağı Iğdır FK’da

YENI sezonda 1’inci Lig’de mücadele 
edecek Manisa Futbol Kulübü’nün iki 
yabancı oyuncusu takımdan ayrıldı. Si-
yah-beyazlılar Kosovalı orta saha Meri-
ton Korenica ve Brezilyalı golcü Sand-
ro Lima ile vedalaştı. Kulüpten 
yapılan açıklamada, “Futbol-
cumuz Meriton Korenica’nın 
transferi konusunda 
Romanya 1’inci Lig 
ekiplerinden FC 
CFR 1907 Cluj 
ile anlaşma 
sağlanmıştır. 
Meriton Ko-
renica’ya 
kulübümü-
ze vermiş 
olduğu 
hizmetler-
den dolayı teşekkür 
eder, bundan sonraki 
kariyerinde başarılar 
dileriz” denildi. Manisa 
FK’da geçen sezon 10 
maça çıkan 26 yaşın-
dakiKorenica 462 da-
kika süre aldı. Sandro 
Lima’nın ise Pendiks-
por’la anlaşma sağla-
dığı bildirildi. Takımın 
en golcü oyuncusu 
olan Lima ise 31 maç 
oynadı. 33 yaşındaki 
forvet 2 bin 392 dakika 
sahada kaldı ve 11 kez 
fileleri sarstı. DHA

Manisa FK, iki 
yıldızına 
veda etti

Altınordu
Mete’yi 
açıkladı
TFF 2’nci Lig ekiplerinden Altı-
nordu, son olarak Karaman FK’da 
forma giyen stoper Mete Yıldız ile 
1 yıllık sözleşme imzaladı. Tor-
balı Metin Oktay Yerleşkesi’nde 
Altınordu Sportif Direktörü Murat 
Korkmaz ile bir araya gelen 26 
yaşındaki oyuncu, kendisini Altı-

nordu’ya 
bağlayan 
sözleş-
meye 
imza attı. 
Almanya 
Düssel-
dorf do-
ğumlu 26 
yaşındaki 
oyuncu 
futbola 
Mönc-
henglad-
bach alt-
yapısında 
başladı. 
Fener-
bahçe 
U21 Takı-

mı’nda da 
forma giyen Mete Yıldız; Uşakspor, 
Çorum FK, Vanspor, Afyonspor ve 
Karaman FK kulüplerinde görev 
yaptı. Geçen sezon Karaman FK’da 
çıktığı 32 maçta ilk 11’de şans bu-
lan Mete Yıldız, 1 kez rakip fileleri 
havalandırdı. DHA

Aliağa Petkim, Aldridge 
ile yeniden anlaştı

BASKETBOL Süper Ligi 
takımlarından Aliağa Pet-
kimspor, uzun forvet Peyton 
Aldridge’i takımda tuttu. 
Kulüpten yapılan açıklama-

da, “Gladyatör evinde, her 
zamanki yerinde. Peyton 
James Aldridge, birlikte he-
defe yolculuğumuzda zırhını 
bir sezon daha ailemiz için 

giyecek” denildi. 2018-20’de 
Afyon Belediye, 2020-21’de 
Bahçeşehir Koleji forması gi-
yen Peyton Aldridge 2021’de 
Petkim’e geçmişti. DHA

Gökhan Gökhan 
KaraaslanKaraaslan

Sandro Sandro 
LimaLima

SüleymanSüleyman
ÖzkaralÖzkaral

Ekrem Ekrem 
KılıçarslanKılıçarslan

MeteMete
 Yıldız Yıldız

PeytonPeyton
 Aldridge Aldridge


